

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

uzavřené smluvními stranami dne 10. 6. 2014

RK/22/1040/2015

Smluvní strany

Královéhradecká kraj

se sídlem
zastoupený
IČO
bankovní spojení
č. účtu:
(dále jen „objednatel“)

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem kraje
708 89 546
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

a

Společnost

se sídlem
zastoupená

IČO
DIČ

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 5135
bankovní spojení
číslo účtu
(dále jen „zhotovitel“)
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Stavební společnost Žižka spol. s r.o.

Elišky Krásnohorské 2897, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Vladislavem Žižkou (r.č. 5505112492), jednatelem společnosti
a Vladislavem Žižkou (r.č. 7506223637), jednatelem společnosti
498 14 851
CZ 498 14 851
Komerční banka a.s.
794542601/0100

shora uvedené smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním znění, a v návaznosti na zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na uzavření tohoto dodatku.

Úvodní ustanovení

- 1) Tímto dodatkem se v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění, a s jejím čl. 6.6 a čl. 16.3 mění smlouva o dílo uzavřená se zhotovitelem jako vítězem veřejné zakázky nazvané „**Dostavba Dětského centra Dvůr Králové nad Labem – stavební práce a publicita**“ dne 10. 6. 2014 ve znění dodatku č. 1 dále uvedeným způsobem.
- 2) Změna smlouvy dle odst. 1 je provedena na základě změnových listů stavby č. 2–6.

Článek 1

V článku 2 odst. 2.1 smlouvy o dílo se mění písm. d) Příloha č. 4 – Položkový rozpočet včetně jednotkových cen, který je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Článek 2

V článku 6 Cena díla se ruší odstavce 6.2, 6.3 a se nahrazují tímto zněním:

6.2. Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu (příloha č. 4), činí celkem: 11.128.434,00 Kč bez DPH (slovy jedenáct milionů sto dvacet osm tisíc čtyři sta třicetčtyři korun)

6.3. Celková cena za provedení díla je v návaznosti na jednotlivé části díla určena následovně:

6.3.1 Stavební práce vč. publicity

- *cena 11.128.434,00 Kč bez DPH*
- *(slovy jedenáct milionů sto dvacet osm tisíc čtyři sta třicetčtyři korun)*



Investice do vaší budoucnosti
Spolufinancováno Evropskou unií
z Evropského fondu pro regionální rozvoj

Článek 3

- 1) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- 2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci obou stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet včetně jednotkových cen

V Hradci Králové dne 30. 07. 2015

Za objednatele

Královéhradecký kraj
Bc. Lubomír Franc
Hejtman

V Hradci Králové dne 30. 07. 2015

Za zhotovitele

Stavební společnost Žižka spol. s r.o.
Vladislav Žižka (r.č. 5505112492), jednatel

Stavební společnost Žižka spol. s r.o.
Vladislav Žižka (r.č. 7506223937), jednatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: DODATEK_39_vyzva_ROM

Objekt: DC DKnL - stavba - D - DC DKnL - stavba - Dětské...

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Královéhradecký kraj

Zhotovitel:

Stavební společnost Žižka, spol. s r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				11 128 434,46
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				11 128 434,46
DPH základní	21,00%	ze	11 128 434,46	2 336 971,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	13 465 405,70

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DODATEK_39_vyzva_ROP

Objekt: DC DKnL - stavba - D - DC DKnL - stavba - Dětské...

Místo:

Datum:

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Projektant: 0

Zhotovitel: Stavební společnost Žižka, spol. s r. o.

Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

11 128 434,46

Dostavba Dětského ce - Dostavba Dětského ce

11 128 434,46

D1 - DOSTAVBA DC - Ú - D1 - DOSTAVBA DC - Ú	11 128 434,46
D2 - 001-ZEMNÍ PRÁCE - D2 - 001-ZEMNÍ PRÁCE	5 747,94
D3 - 003-LEŠENÍ - D3 - 003-LEŠENÍ	1 653,15
D4 - 006-DEMOLICE OB - D4 - 006-DEMOLICE OB	23 119,71
D5 - 011-BĚŽNÉ STAVE - D5 - 011-BĚŽNÉ STAVE	188 396,78
D6 - 012-STAVEBNÍ PR - D6 - 012-STAVEBNÍ PR	9 055,10
D7 - 013-BOURÁNÍ KON - D7 - 013-BOURÁNÍ KON	25 618,34
D8 - 014-JINÉ ÚPRAVY - D8 - 014-JINÉ ÚPRAVY	12 432,09
D9 - 015-ZVLÁŠTNÍ ST - D9 - 015-ZVLÁŠTNÍ ST	3 953,31
D10 - 711-IZOLACE PR - D10 - 711-IZOLACE PR	16 283,35
D11 - 712-POVLAKOVÉ - D11 - 712-POVLAKOVÉ	60 004,58
D15 - 762-KONSTRUKCE - D15 - 762-KONSTRUKCE	6 528,73
D16 - 763-DŘEVOSTAVB - D16 - 763-DŘEVOSTAVB	67 956,39
D17 - 764-KONSTRUKCE - D17 - 764-KONSTRUKCE	2 882,89
D18 - 766-KONSTRUKCE - D18 - 766-KONSTRUKCE	99 282,05
D19 - 767-KOVOVÉ DOP - D19 - 767-KOVOVÉ DOP	9 213,38
D20 - 771-PODLAHY KE - D20 - 771-PODLAHY KE	34 987,13
D21 - 776-PODLAHY PO - D21 - 776-PODLAHY PO	25 426,99
D23 - 781-OBKLADY KE - D23 - 781-OBKLADY KE	20 824,32
D25 - 784-MALBY A TA - D25 - 784-MALBY A TA	14 865,12
D26 - 787-ZASKLÍVÁNÍ - D26 - 787-ZASKLÍVÁNÍ	13 216,82
D30 - DOSTAVBA DĚTSK - D30 - DOSTAVBA DĚTSK	172 660,17
D3 - 003-LEŠENÍ - D3 - 003-LEŠENÍ	44 532,75
D5 - 011-BĚŽNÉ STAVE - D5 - 011-BĚŽNÉ STAVE	4 455 329,95
D6 - 012-STAVEBNÍ PR - D6 - 012-STAVEBNÍ PR	2 792,02
D7 - 013-BOURÁNÍ KON - D7 - 013-BOURÁNÍ KON	1 051,72
D8 - 014-JINÉ ÚPRAVY - D8 - 014-JINÉ ÚPRAVY	4 252,78
D9 - 015-ZVLÁŠTNÍ ST - D9 - 015-ZVLÁŠTNÍ ST	42 401,89
D31 - 231-Plochy a ú - D31 - 231-Plochy a ú	11 172,28
D32 - 271-VODOVODY A - D32 - 271-VODOVODY A	477,12
D10 - 711-IZOLACE PR - D10 - 711-IZOLACE PR	341 769,70
D11 - 712-POVLAKOVÉ - D11 - 712-POVLAKOVÉ	409 731,56
D12 - 713-IZOLACE TE - D12 - 713-IZOLACE TE	356 753,61
A09 - Zdravotně tech - A09 - Zdravotně tech	799 127,80
A03 - VNITŘNÍ PLYNOV - A03 - VNITŘNÍ PLYNOV	74 383,00
D14 - 731-ÚSTŘEDNÍ V - D14 - 731-ÚSTŘEDNÍ V	492 622,00
D15 - 762-KONSTRUKCE - D15 - 762-KONSTRUKCE	303 517,41
D16 - 763-DŘEVOSTAVB - D16 - 763-DŘEVOSTAVB	359 297,22
D17 - 764-KONSTRUKCE - D17 - 764-KONSTRUKCE	30 049,21
D18 - 766-KONSTRUKCE - D18 - 766-KONSTRUKCE	1 110 374,94
D19 - 767-KOVOVÉ DOP - D19 - 767-KOVOVÉ DOP	201 217,08
D20 - 771-PODLAHY KE - D20 - 771-PODLAHY KE	223 652,55
D21 - 776-PODLAHY PO - D21 - 776-PODLAHY PO	127 835,61
D22 - 777-PODLAHY LI - D22 - 777-PODLAHY LI	30 866,95

D23 - 781-OBKLADY KE - D23 - 781-OBKLADY KE	100 351,89
D24 - 783-NÁTĚRY - D24 - 783-NÁTĚRY	39 032,40
D25 - 784-MALBY A TA - D25 - 784-MALBY A TA	64 499,58
D33 - 786ČALOUNICKÉ - D33 - 786ČALOUNICKÉ	52 870,56
D27 - M155-Elektromo - D27 - M155-Elektromo	577 192,57
D34 - M158-Montáže v - D34 - M158-Montáže v	49 170,00
D36 - M209-Povrchové - D36 - M209-Povrchové	8 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

11 128 434,46

ROZPOČET

Stavba: DODATEK_39_vyzva_ROP

Objekt: DC DKnL - stavba - D - DC DKnL - stavba - Dětské...

Místo:

Datum:

Objednavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: Stavební společnost Žižka, spol. s r. o.

Projektant: 0
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 128 434,4628

Dostavba Dětského ce - Dostavba Dětského ce

11 128 434,4628

D1 - DOSTAVBA DC - Ú - D1 - DOSTAVBA DC - Ú

11 128 434,4628

D2 - 001-ZEMNÍ PRÁCE - D2 - 001-ZEMNÍ PRÁCE

5 747,9400

1	K	115101201	ČERPÁNÍ VODY -10M -500L/MIN	HOD	20,0000	16,0000	320,0000
2	K	115101301	POHOTOVOST ČERP -10M -500L/MIN	DEN	10,0000	5,0000	50,0000
3	K	132201101	HLB RÝH 60CM TR. 3 100M3	M3	9,6750	180,0000	1 741,5000
4	K	132201109	PŘÍPL ZA LEP RÝHA 0,6M H3	M3	9,6750	10,0000	96,7500
5	K	132201201	HLB RÝH 2000MM TR. 3 100M3	M3	5,3320	130,0000	693,1600
6	K	132201209	PŘÍPL ZA LEPIVOST TR. 3	M3	5,3320	10,0000	53,3200
7	K	166101101	PŘEHOZENÍ VÝKOPKU TR. 4	M3	5,4110	80,0000	432,8800
8	K	167101101	NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU DO 100M3 TR. 4	M3	9,5960	35,0000	335,8600
9	K	162701105	VODOROVNÉ PŘEM.VÝK/SYP DO 10000M 1-4	M3	9,5960	50,0000	479,8000
10	K	174101102	ZÁSYP ZHUTNĚNÝ UZAVŘ.PROSTOR	M3	5,4110	250,0000	1 352,7500
11	K	171201201	ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKU	M3	9,5960	10,0000	95,9600
12	K	000000002	POPLATEK ZA ULOŽENÍ NA SKLÁDKU	M3	9,5960	10,0000	95,9600

D3 - 003-LEŠENÍ - D3 - 003-LEŠENÍ

1 653,1500

13	K	941955003	LEŠ LEH POMOC H PODLAH 2,5M	M2	10,6800	125,0000	1 335,0000
14	K	941955001	LEŠ LEH POMOC H PODLAH 1,2M	M2	7,0700	45,0000	318,1500

D4 - 006-DEMOLICE OB - D4 - 006-DEMOLICE OB

23 119,7130

15	K	000000001	POPLATEK ZA ULOŽENÍ NA SKLÁDKU	T	58,5410	10,0000	585,4100
16	K	979093111	ULOŽENÍ SUTI BEZ ZHUTNĚNÍ	T	58,5410	10,0000	585,4100
17	K	979083191	PŘÍPL ZKD ZAPOČÁTÝCH 1000M >6000	T	234,1640	2,0000	468,3280
18	K	979083117	VODOR PŘEMÍST SUTI SKLÁDKA 6000M	T	58,5410	35,0000	2 048,9350
19	K	981513113	DEMOL KONSTRUKCÍ BETON MECHAN.	M3	24,5970	790,0000	19 431,6300

D5 - 011-BĚŽNÉ STAVE - D5 - 011-BĚŽNÉ STAVE

188 396,7780

20	K	999999991	NÁKLADY NA ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ STAVENIŠTĚ	KČ	1,0000	4 000,0000	4 000,0000
21	K	999999992	NÁKLADY NA PROVÁDĚNÍ STAVBY ZA PROVOZU	KČ	1,0000	500,0000	500,0000
22	K	271532211	NÁSYP ZÁKLAD KAMENIVO HRUBÉ 32-63MM	M3	0,9630	805,0000	775,2150
23	K	274313511	ZÁKLADOVÝ PÁS BETON C12/15	M3	8,2760	1 724,0000	14 267,8240
24	K	279113144	ZÁKL ZEĎ -30CM C20/25 VČ TVÁRNIC	M2	23,1200	826,0000	19 097,1200
25	K	279361821	VÝZTUŽ ZÁKL ZDÍ NOSNÝCH OCEL 10 505	T	0,0640	21 000,0000	1 344,0000
26	K	311238154	ZEĎ NOS VNI 30 CB P10 MCB 1VRST	M	4,9000	165,0000	808,5000
27	K	311238246	ZEĎ NOS VNĚ 36,5 BROUŠ P10 PĚNA	M2	7,9170	770,0000	6 096,0900
28	K	317168111	PŘEKLAD KERAM PLOCHÝ Š 11,5 DL 100	KUS	1,0000	162,0000	162,0000
29	K	317168135	PŘEKLAD KERAM VYSOKÝ V 23,8 DL 225	KUS	8,0000	477,0000	3 816,0000
30	K	317168138	PŘEKLAD KERAM VYSOKÝ V 23,8 DL 300	KUS	4,0000	897,0000	3 588,0000
31	K	317998113	IZOL POLYSTYR PŘEKLAD V 24 TL 8CM	M	7,5000	39,0000	292,5000
32	K	311238147	ZEĎ NOS VNI 24 CIHLY BROUŠ P10 PĚNA	M2	11,7000	485,0000	5 674,5000
33	K	342241162	PŘÍČKA TL 14 CIHLY 29 PLNÉ P 15	M2	5,2440	594,0000	3 114,9360
34	K	342248146	PŘÍČKA 11,5 CIHLY BROUŠ P10 PĚNA	M2	6,0810	302,0000	1 836,4620
35	K	413941123	OSAZOVÁNÍ NOSNÍK Č 22 STROP	T	0,1400	6 500,0000	910,0000
36	K	133844400	TYČ OCEL U S 235 JR OZNAČ 160	T	0,1510	19 425,0000	2 933,1750
37	K	411168124	STROP MIAKO TL 21 DL-5M OVN 50	M2	12,9950	1 107,0000	14 385,4650

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	411168123	STROP MIAKO TL 21 DL-4M OVN 50	M2	8,9380	1 097,0000	9 804,9860
39	K	417388112	VĚNEC KERAM STROP 21 VNĚ ZED 36,5CM	M	10,2750	413,0000	4 243,5750
40	K	417238111	OBEZD 1X VĚNCOVKA KERAM V -21CM+IZOL	M	10,2750	151,0000	1 551,5250
41	K	434311114	STUPNĚ DUSANÉ BET C16/20 TERÉN, DESKA	M	15,5500	185,0000	2 876,7500
42	K	434351141	ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ STUPEŇ PŘIMOČARÝ	M2	8,0000	290,0000	2 320,0000
43	K	434351142	ODSTRAŇ BEDNĚNÍ STUPEŇ PŘIMOČARÝ	M2	8,0000	50,0000	400,0000
44	K	610991111	ZAKRÝVÁNÍ VÝPLNÍ OTVORY/KCE FOLIE	M2	15,7330	22,0000	346,1260
45	K	611811001	VNI TI OMÍTKA 1VR -20 STROP ROV	M2	53,2000	260,0000	13 832,0000
46	K	612473181	VNI OMÍTKA ZDI SMS HLADKÁ	M2	17,8000	160,0000	2 848,0000
47	K	612811001	VNI TI OMÍTKA 1VR -20 STĚNA	M2	43,2310	220,0000	9 510,8200
48	K	612471413	ÚPRAVA VNI STĚN AKTIV ŠTUK+PŘÍSADA	M2	58,9000	80,0000	4 712,0000
49	K	620991121	ZAKRÝVÁNÍ VÝPLŇ VNĚ OTVORŮ LEŠENÍ	M2	15,8000	24,0000	379,2000
50	K	622811002	TI OMÍTKA 1VRSTVÁ TL-30MM VNĚ STĚNA	M2	16,4430	320,0000	5 261,7600
51	K	622131121	PENETRACE ASN VNĚ STĚNA RUČNĚ	M2	16,4430	17,0000	279,5310
52	K	622531011	SILIKON ZRN OMÍTKA 1,5MM VNĚ STĚNA	M2	16,4430	137,0000	2 252,6910
53	K	635111242	NÁSYP PODLAHA HR KAMEN 16-32 ZHUT	M3	2,9050	1 060,0000	3 079,3000
54	K	631315611	MAZANINA -24CM BETON C16/20	M3	7,9940	1 927,0000	15 404,4380
55	K	631319175	PŘÍPL MAZANINA 24 STRŽENÝ POVRCH	M3	7,9940	53,0000	423,6820
56	K	631351101	ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ RÝHA/HRANA PODLAHA	M2	5,2710	255,0000	1 344,1050
57	K	631351102	ODSTRAŇ BEDNĚNÍ RÝHA/HRANA PODLAHA	M2	5,2710	45,0000	237,1950
58	K	631361921	VÝZTUŽ MAZANINA SVAŘ SÍTĚ	T	0,2080	19 800,0000	4 118,4000
59	K	631312611	MAZANINA -8CM BETON C16/20	M3	1,4300	2 638,0000	3 772,3400
60	K	632451024	VYROV POTĚR TL -5CM MC15 PÁS	M2	2,2520	198,0000	445,8960
61	K	631312611	MAZANINA -8CM BETON C16/20	M3	1,0870	2 638,0000	2 867,5060
62	K	631319151	PŘÍPL MAZANINA 8 OCEL HLADÍTKO	M3	1,4300	350,0000	500,5000
63	K	631319239	PŘÍPL MAZANINA PLASTIFIKÁTOR	M3	1,4300	40,0000	57,2000
64	K	952901111	VYČISTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V -4M	M2	98,3700	30,0000	2 951,1000
65	K	998011002	PŘESUN HMOT BUDOVA ZDĚNÁ V -12M	T	94,4670	95,0000	8 974,3650

D6 - 012-STAVEBNÍ PR - D6 - 012-STAVEBNÍ PR

9 055,1000

66	K	411121232	OSAZ ŽB KCE STRP DESKY L 180CM	KUS	18,0000	155,0000	2 790,0000
67	K	593412150	DESKA STROP PZD 28/10 119X29X6,5	KUS	18,1800	205,0000	3 726,9000
68	K	413941001	NOS SPOJ SVARY KCE NOSNÍK TL 10	M	7,4000	343,0000	2 538,2000

D7 - 013-BOURÁNÍ KON - D7 - 013-BOURÁNÍ KON

25 618,3410

69	K	967031132	PŘISEKÁNÍ ROV OST CI MV,MVC	M2	6,3700	69,0000	439,5300
70	K	968061125	VYVĚŠENÍ DŘ KŘÍD DVEŘÍ 2M2	KUS	2,0000	19,0000	38,0000
71	K	968061126	VYVĚŠENÍ DŘ KŘÍD DVEŘÍ >2M2	KUS	2,0000	35,0000	70,0000
72	K	968072455	VYB DVEŘNÍ ZÁRUB KOV -2M2	M2	4,0000	170,0000	680,0000
73	K	968062747	BOUR STĚN DŘ PL ZASKL PEV-OTEV 4M2-	M2	9,4500	40,0000	378,0000
74	K	968062747.1	PŘÍPLATEK ZA BOURÁNÍ PRO DALŠÍ POUŽITÍ	M2	9,4500	30,0000	283,5000
75	K	962031133	BOUR PŘÍČEK CI MVC TL15CM	M2	26,5790	75,0000	1 993,4250
76	K	971042361	VYB OTV 0,09M2 ZDI PŘÍČKY BET TL60CM	KUS	1,0000	640,0000	640,0000
77	K	971033341	VYB OTV 0,09M2 ZDI CI TL30CM	KUS	5,0000	305,0000	1 525,0000
78	K	971033651	VYB OTV 4M2 ZDI CI TL60CM	M3	3,9770	2 608,0000	10 372,0160
79	K	974031664	SEK RÝH ZDI CI VTAH NOS HL15CM H15CM	M	4,5000	108,0000	486,0000
80	K	973031813	VYB KAPES ZDÍ CI ZAVÁZ PŘÍČKY 15CM	M	3,0000	117,0000	351,0000
81	K	973031825	VYB KAPES CI MV,ZAVÁZ ZDI TL 45CM	M	6,0000	208,0000	1 248,0000
82	K	974031154	SEK RÝH ZDI CI 10X15CM	M	6,7500	69,0000	465,7500
83	K	978013191	OTLUČ OMÍT VNITŘ STĚN MV,MVC 100%	M2	17,8000	48,0000	854,4000
84	K	973031325	VYB KAP ZDÍ CI MVC PL 0,10M2 HL30CM	KUS	3,0000	125,0000	375,0000
85	K	979011111	SVIS DOPRAVA SUTI PRVÉ PODLAŽÍ	T	7,0660	80,0000	565,2800
86	K	979082111	VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	16,7360	125,0000	2 092,0000
87	K	979081111	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM	T	16,7360	105,0000	1 757,2800
88	K	979081121	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU ZKD 1KM	T	167,3600	5,0000	836,8000
89	K	000000001	POPLATEK ZA ULOŽENÍ NA SKLÁDKU	T	16,7360	10,0000	167,3600

D8 - 014-JINÉ ÚPRAVY - D8 - 014-JINÉ ÚPRAVY

12 432,0940

90	K	310236241	ZAZDÍVKA 0,09M2 ZDIVO CI PÁL 30CM	KUS	5,0000	120,0000	600,0000
91	K	310236261	ZAZDÍVKA 0,09M2 ZDIVO CI PÁL 60CM	KUS	1,0000	249,0000	249,0000
92	K	317121151	MTŽ PŘEKLADŮ PREF SV 105CM DO RÝH	KUS	3,0000	169,0000	507,0000
93	K	593211010	PŘEKLAD ŽELBET RZP 2/10 149X14X14	KUS	3,0300	185,0000	560,5500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
94	K	310239211	ZAŽDÍVKA OTV 4M2 ZDIVO CI MVC	M3	0,9360	3 024,0000	2 830,4640
95	K	349231821	PŘÍZDÍVKA CI OSTĚNÍ TL 30CM	M2	0,9680	1 090,0000	1 055,1200
96	K	349231811	PŘÍZDÍVKA CI OSTĚNÍ TL 15CM	M2	0,9680	720,0000	696,9600
97	K	612401291	OPRAVA OMÍT STĚN DO PL 0,25M2	KUS	12,0000	75,0000	900,0000
98	K	612425931	OMÍT VNI OSTĚNÍ OKNA DVEŘ VÁP ŠTUK	M2	6,2100	420,0000	2 608,2000
99	K	611425531	OMÍT RYH STROP Š15CM MV ŠTUK	M2	1,1080	600,0000	664,8000
100	K	612423531	OMÍT RYH STĚN Š15CM VÁP ŠTUK	M2	1,8000	420,0000	756,0000
101	K	642944121	OSAZ DVEŘ ZÁRUBNĚ OCEL DODAT 2,5M2	KUS	1,0000	400,0000	400,0000
102	K	553311300	ZÁRUBEŇ OCEL.H 125 800 L/P	KUS	1,0000	604,0000	604,0000

D9 - 015-ZVLÁŠTNÍ ST - D9 - 015-ZVLÁŠTNÍ ST

3 953,3060

103	K	274353131	BED KOT OTV PASŮ DO 0,10M2 HL 1,0M	KUS	1,0000	330,0000	330,0000
104	K	348271113	PLOT. ZÍDKA ŠTÍP BETON BLOK TL.295 MM PŘÍROD	M3	0,9530	3 802,0000	3 623,3060

D10 - 711-IZOLACE PR - D10 - 711-IZOLACE PR

16 283,3500

105	K	711111001	IZOLACE VOD STUDENÁ PENETR NÁTĚR	M2	39,9700	5,0000	199,8500
106	K	111631500	LAK ASFALT ALP/9 BAL 9 KG	T	0,0100	30 000,0000	300,0000
107	K	711141559	IZOLACE VOD PÁSY PŘITAVENÉ NAIP	M2	79,9400	60,0000	4 796,4000
108	K	628321340	PÁS TEŽ ASFALT V 60 540	M2	45,9660	45,0000	2 068,4700
109	K	628560000	PÁS MODIF ASF SBS PROTIRADONOVÝ	M2	45,9660	80,0000	3 677,2800
110	K	711193121	IZOLACE VHLKO VOD KAŠE HYDROIZOL	M2	21,9000	205,0000	4 489,5000
111	K	711193131	IZOLACE VHLKO SVISLÁ KAŠE HYDROIZOL	M2	2,1400	220,0000	470,8000
112	K	998711102	PŘESUN HMOT IZOLACE VODA OBJEKT V -12M	T	0,5110	550,0000	281,0500

D11 - 712-POVLAKOVÉ - D11 - 712-POVLAKOVÉ

60 004,5836

893	K	693112430	separační vrstva z textilie 320g/m2	m2	851,0000	28,0000	23 828,0000
113	K	712311111	IZOLACE STŘECH -10° STUDENÁ SUSPENZE	M2	20,9020	27,8000	581,0756
114	K	111631500.1	LAK ASFALT ALP/9 BAL 9 KG	T	0,0050	40 000,0000	200,0000
115	K	712341659	IZOL STŘECH -10° PÁSY NAIP BODOVÉ	M2	20,9020	52,0000	1 086,9040
116	K	628220060	PÁS ASFALTOVANÝ PAROTĚSNÁ ZÁBRANA	M2	24,0370	52,0000	1 249,9240
117	K	712361705	IZOL STŘECH -10° FOLIE SVAŘ SPOJE	M2	25,8020	88,0000	2 270,5760
118	K	283220130	FOLIE HYDROIZOL STŘEŠNÍ TL. MIN.1,5MM	m2	29,6720	138,0000	4 094,7360
119	K	712363104	UKOTVENÍ FÓLIE TAL HM DŘEV KCE	KUS	86,0000	3,2000	275,2000
120	K	590513240	HMOŽDINKA TID 8/60 - 75	KUS	90,0000	3,6000	324,0000
121	K	712363307	POPLAST PLECH DÉLKY 2 M OKAPNICE 250	KUS	4,4080	376,0000	1 657,4080
122	K	712363302	POPLAST PLECH DÉLKY 2 M VNITŘNÍ KOUT100	KUS	8,9320	146,0000	1 304,0720
123	K	712363303	POPLAST PLECH DÉLKY 2 M VNĚJŠÍ KOUT100	KUS	8,9320	146,0000	1 304,0720
892	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech	m2	740,0000	16,0000	11 840,0000
124	K	998712101	PŘESUN HMOT POVL KRYTINA OBJEKT V -6M	T	0,1510	935,0000	141,1850
125	K	713111111	IZOLACE TEP STROPŮ VRCHEM VOLNĚ	M2	41,8040	21,0000	877,8840
126	K	631481550	DESKA IZOL.MINERÁLNÍ TUHÁ TL.120MM	M2	42,6400	70,0000	2 984,8000
127	K	713121121	IZOLACE TEP PODLAH VOLNĚ 2VRSTVY	M2	20,5580	39,0000	801,7620
128	K	283758830	DESKA EPS 100 Z 1000X1000X80 MM	M2	41,9390	96,0000	4 026,1440
129	K	713191131	IZOL TEP PŘEKRYTÍ PE FÓLIE 0,2MM	M2	20,5580	15,0000	308,3700
130	K	713121211	IZOLACE TEP PODLAH VOLNĚ PÁSEK	M	25,9700	12,0000	311,6400
131	K	283758790	DESKA EPS 100 Z 1000X1000X40 MM	M2	6,6230	47,0000	311,2810
132	K	998713102	PŘESUN HMOT TEP IZOLACE OBJEKT V -12M	T	0,3470	650,0000	225,5500

D15 - 762-KONSTRUKCE - D15 - 762-KONSTRUKCE

6 528,7260

133	K	762341027	BEDNĚNÍ STŘECH OSB 25 P+D NA KROKVE	M2	20,9020	298,0000	6 228,7960
134	K	998762102	PŘESUN HMOT KCE TESAŘSKÉ V -12M	T	0,3370	890,0000	299,9300

D16 - 763-DŘEVOSTAVB - D16 - 763-DŘEVOSTAVB

67 956,3920

135	K	763732112	DOD+MTŽ STŘECHA PŘÍHRADOVÝ VAZNÍK	KČ	1,0000	12 200,0000	12 200,0000
136	K	763111717	SDK PŘÍČKA ZÁKL PEN NÁTĚR	M2	68,5890	25,0000	1 714,7250
137	K	763131714	SDK PODHLED ZÁKL PENETRAČNÍ NÁTĚR	M2	7,0700	27,0000	190,8900
138	K	763131761	PŘÍPL SDK PODHLED PLOCHA -3M2	M2	7,0700	30,0000	212,1000
139	K	763131751	MTŽ PAROTĚS ZÁBRANA SDK POHLED	M2	7,0700	18,0000	127,2600
140	K	673523300	PAROTĚSNÁ FOLIE AL 170G/M2	M2	8,1310	21,0000	170,7510
141	K	763131752	MTŽ 1 VRSTVA TI SDK PODHLED	M2	7,0700	27,0000	190,8900
142	K	631481100	DESKA IZOL.MINERÁLNÍ TL. 60MM	M2	7,2110	35,0000	252,3850
143	K	998763302	PŘESUN HMOT SDK KCE OBJEKT V -12M	T	1,9960	750,0000	1 497,0000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
144	K	763111112	SDK PŘÍČKA 100 CW+UW W111 GKB 12,5	M2	29,9310	689,0000	20 622,4590
145	K	763111132	SDK PŘÍČKA 100 CW+UW W111 GKBI 12,5	M2	28,2340	738,0000	20 836,6920
146	K	763113135	SDK PŘÍČKA 205MM 2XW115 2XGKBI 12,5	M2	6,0000	1 030,0000	6 180,0000
147	K	763132310	SDK PODHLED ZAV 2XCD D112 GKBI 12,5	M2	7,0700	532,0000	3 761,2400

D17 - 764-KONSTRUKCE - D17 - 764-KONSTRUKCE

2 882,8910

148	K	764711114	OPLECHOVÁNÍ PARAPETU R3 ZDÍ POPLAST PLECH	M	2,5500	192,0000	489,6000
149	K	764731114	OPLECHOVÁNÍ ZDÍ R5 400 POPLAST PLECH	M	7,9450	296,0000	2 351,7200
150	K	998764102	PŘESUN HMOT KLEMPÍŘ KCE OBJEKT V -12M	T	0,0310	1 341,0000	41,5710

D18 - 766-KONSTRUKCE - D18 - 766-KONSTRUKCE

99 282,0490

151	K	766682111	MTŽ ZÁRUBNÍ OBL 1KŘ TL STĚNY -170MM	KUS	6,0000	797,0000	4 782,0000
152	K	611811000	ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ TL STĚNY 8-15CM	KUS	6,0000	2 376,0000	14 256,0000
153	K	766660001	MTŽ DVEŘE -80CM 1KŘ OC ZÁRUBEŇ	KUS	1,0000	367,0000	367,0000
154	K	766660171	MTŽ DVEŘE -80CM 1KŘ OBLOŽ ZÁRUBEŇ	KUS	6,0000	367,0000	2 202,0000
155	K	611617130	DVEŘE VNITŘ PLNÉ 60-90X197 DŘEVĚNÉ	KUS	6,0000	2 376,0000	14 256,0000
156	K	766660722	MTŽ DVEŘNÍ KOVÁNÍ	KUS	6,0000	138,0000	828,0000
157	K	549140000	KOVÁNÍ DVEŘNÍ KLIKA-KLIKA LESKLÝ KOV	KUS	6,0000	587,0000	3 522,0000
158	K	549140010	VLOŽKA ZÁMKU FAB CERTIFIKOVANÁ	KUS	6,0000	588,0000	3 528,0000
159	K	766621001	DOD+MTŽ OKNA A DVEŘE PLASTOVÉ - CELKEM	M2	20,8400	2 449,0000	51 037,1600
160	K	766694113	MTŽ PARAPET DESKA Š -30CM DL -2,6M	KUS	3,0000	105,0000	315,0000
161	K	611444010	PARAPET PLAST VNITŘNÍ 25X2X100 CM	M	6,8500	205,0000	1 404,2500
162	K	998766102	PŘESUN HMOT TRUHLÁŘ KCE OBJEKT V -12M	T	0,3530	763,0000	269,3390
163	K	766825122	ÚPRAVA SKŘÍŇ VESTAVĚNÁ 2KŘ ŠATNÍ	KPL	1,0000	1 000,0000	1 000,0000
164	K	766663920	OPRAVA DVEŘE PŘIHOBOVÁNÍ OBVODU	M	5,5400	75,0000	415,5000
165	K	766123510	ÚPRAVA+MTŽ STĚNA 245X300 S DVEŘMI	M2	7,3500	148,0000	1 087,8000
891	K	998766102.1	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské	t	0,0240	500,0000	12,0000

D19 - 767-KOVOVÉ DOP - D19 - 767-KOVOVÉ DOP

9 213,3750

166	K	767995105	MTŽ ATYPICKÁ ZÁMEČNICKÁ KCE -100KG	KG	190,8000	28,0000	5 342,4000
167	K	133844250	TYČ OCEL U 5 235 JR OZNAČ 100	T	0,1910	19 425,0000	3 710,1750
168	K	998767102	PŘESUN HMOT ZÁMEČNÍK KCE OBJEKT V -12M	T	0,2010	800,0000	160,8000

D20 - 771-PODLAHY KE - D20 - 771-PODLAHY KE

34 987,1300

169	K	771274123	MTŽ OBKL STUPEŇ SKLUZ KER+FLEX-300	M	15,5500	220,0000	3 421,0000
170	K	771274232	MTŽ OBKL PODSTUP HLAD KER+FLEX-200	M	15,5500	110,0000	1 710,5000
171	K	597614121	SCHODOVKA KERAMICKÁ PROTISKLUZ 29,5X29,5X0,8	M2	4,8980	134,0000	656,3320
172	K	771474113	MTŽ SOKL KERAM ROVNÝ FLEX LEP -120	M	26,4700	65,0000	1 720,5500
173	K	597614122	SOKL KERAMICKÝ	M	27,7940	55,0000	1 528,6700
174	K	771574116	MTŽ KERAM REŽNÁ HLADKÁ FLEX LEP -25	M2	57,5990	240,0000	13 823,7600
175	K	597614080	DLAŽBA KERAMICKÁ	M2	65,3770	134,0000	8 760,5180
176	K	771579191	PŘÍPL PODLAHA KERAM PLOCHA -5M2	M2	3,4700	8,0000	27,7600
177	K	771579196	PŘÍPL PODL KERAM SPÁRA TMEL	M2	13,5910	20,0000	271,8200
178	K	771579197	PŘÍPL PODLAHA KERAM LEPIDLO	M2	13,5910	20,0000	271,8200
179	K	771591115	SPÁROVÁNÍ DLAŽBY SILIKONEM	M	10,7000	22,0000	235,4000
180	K	771591133	IZOLACE LEPENÝ VNITŘNÍ KOUT DLAŽBA	M	10,7000	120,0000	1 284,0000
181	K	771591111	PENETRACE PODKLADU PODLAHY	M2	41,0800	15,0000	616,2000
182	K	998771102	PŘESUN HMOT PODL DLAŽBA OBJEKT V -12M	T	1,6470	400,0000	658,8000

D21 - 776-PODLAHY PO - D21 - 776-PODLAHY PO

25 426,9850

183	K	776421100	PODLAHA LEPENÍ SOKL/LIŠTA PLAST	M	34,5000	30,0000	1 035,0000
184	K	284110020	SOKLOVÁ LIŠTA PVC SAMOLEP 18,5X18	M	36,2250	15,0000	543,3750
185	K	776521100	PODLAHA LEPENÍ PLAST PÁSY	M2	18,6300	65,0000	1 210,9500
186	K	284102490	PODLAHOVINA PVC TL.2,0 MM	M2	23,7620	270,0000	6 415,7400
187	K	776525111	SPOJOVÁNÍ PODLAH SVAŘOVÁNÍ ZA TEPLA	M	22,6300	30,0000	678,9000
188	K	284111000	ŠNŮRA SVAŘOVACÍ PVC 4,1MM BAL.100M	BAL	0,2500	355,0000	88,7500
189	K	998776102	PŘESUN HMOT PODL POVLAH OBJEKT V -12M	T	0,0830	1 550,0000	128,6500
190	K	776401800	DMTŽ SOKLIK/LIŠTA PRYŽ/PLAST	M	33,6400	8,0000	269,1200
191	K	776511820	DMTŽ LEPENÁ PODLAHA+PODLOŽKA	M2	35,3260	50,0000	1 766,3000
192	K	776591940	OPRAVA PODLAH VÝMĚNA POVLAHU -2M2	KUS	2,0000	600,0000	1 200,0000
193	K	777552250	PODLAHA STĚRKOVÁ SAMONIVELAČ TL 12MM	M2	37,8100	290,0000	10 964,9000
194	K	998777102	PŘESUN HMOT PODL LITÁ OBJEKT V -12M	T	0,7260	1 550,0000	1 125,3000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D23 - 781-OBKLADY KE - D23 - 781-OBKLADY KE							20 824,3150
195	K	781414112	MTŽ OBKLAD PÓROV FLEX LEP -25KS/M2	M2	40,0260	240,0000	9 606,2400
196	K	597610000	OBKLADAČKY KERAMICKÉ	M2	42,0270	110,0000	4 622,9700
197	K	781414211	MTŽ DEKOR PÓROVINA FLEX LEP -65MM	M	24,7000	42,0000	1 037,4000
198	K	597611720	LISTELA DLE VÝBĚRU	M	25,9350	35,0000	907,7250
199	K	781419191	PŘÍPL OBKLAD PÓROV PLOCHA -10M2	M2	40,0260	20,0000	800,5200
200	K	781494111	PLASTOVÝ PROFIL FLEX LEPIDLO ROHOVÝ	M	2,0000	74,0000	148,0000
201	K	781494511	PLASTOVÝ PROFIL FLEX LEP UKONČOVACÍ	M	24,7000	68,0000	1 679,6000
202	K	998781102	PŘESUN HMOT OBKL KERAMIKA OBJEKT V -12M	T	0,6560	400,0000	262,4000
203	K	783221111	NÁTĚR SYNTET KDK 1A+1Z+1E	M2	7,8810	180,0000	1 418,5800
204	K	783221130	NÁTĚR SYNTET KDK ANTI ZÁKL	M2	4,2610	80,0000	340,8800
D25 - 784-MALBY A TA - D25 - 784-MALBY A TA							14 865,1200
205	K	784453661	MALBA 2XDISP BARVA OT TÓN M-3,8	M2	393,2800	37,0000	14 551,3600
890	K	78453661	Malba tonována místnost do 3,8	m2	8,4800	37,0000	313,7600
D26 - 787-ZASKLÍVÁNÍ - D26 - 787-ZASKLÍVÁNÍ							13 216,8200
206	K	787911111	MONTÁŽ NA SKLO FÓLIE BEZPEČNOSTNÍ	M2	5,0400	263,0000	1 325,5200
207	K	590712271	FÓLIE OKENNÍ BEZPEČNOSTNÍ OCHRANNÁ	M2	5,0400	1 020,0000	5 140,8000
208	K	998787102	PŘESUN HMOT ZASKLENÍ OBJEKT V -12M	T	0,0010	500,0000	0,5000
209	K	220330133	MTŽ KOMPLETNÍHO HLÁSIČE	KUS	15,0000	150,0000	2 250,0000
210	K	404830200	DETEKTOR POŽÁRNÍ BEZDRÁTOVÝ	KUS	15,0000	300,0000	4 500,0000
D30 - DOSTAVBA DĚTSK - D30 - DOSTAVBA DĚTSK							172 660,1650
211	K	115101201	ČERPÁNÍ VODY -10M -500L/MIN	HOD	200,0000	16,0000	3 200,0000
212	K	115101301	POHOTOVOST ČERP -10M -500L/MIN	DEN	100,0000	5,0000	500,0000
213	K	121101102	SEJMUTÍ ORNICE PŘEMÍSTĚNÍ -100M	M3	79,6000	40,0000	3 184,0000
214	K	122201101	ODKOP NEZAP HORNINY 3 -100M3	M3	79,6000	65,0000	5 174,0000
215	K	132201102	HLB RÝH 60CM TR. 3 >100M3	M3	238,6760	150,0000	35 801,4000
216	K	132201109	PŘÍPL ZA LEP RÝHA 0,6M H3	M3	238,6760	10,0000	2 386,7600
217	K	167101102	NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU PŘES 100M3 TR.1-4	M3	159,2000	35,0000	5 572,0000
218	K	583439590	KAMEN DRC HRUB 32-63B	T	204,0850	305,0000	62 245,9250
219	K	162701105	VODOROVNÉ PŘEM.VÝK/SYP DO 1000M 1-4	M3	241,2640	50,0000	12 063,2000
220	K	162201102	VODOROVNÉ PŘEM.VÝK/SYP DO 50M 1-4	M3	159,2000	30,0000	4 776,0000
221	K	174101102.1	ZÁSYP ZHUTNĚNÝ UZAVŘ.PROSTOR	M3	116,6200	180,0000	20 991,6000
222	K	171201201	ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKU	M3	320,8640	10,0000	3 208,6400
223	K	000000002	POPLATEK ZA ULOŽENÍ NA SKLÁDKU	M3	241,2640	10,0000	2 412,6400
224	K	181301111	ROZPR ORNICE -10CM 500M2 -1:5	M2	1 592,0000	7,0000	11 144,0000
D3 - 003-LEŠENÍ - D3 - 003-LEŠENÍ							44 532,7500
225	K	941955001	LEŠ LEH POMOC H PODLAH 1,2M	M2	204,7000	45,0000	9 211,5000
226	K	941955003	LEŠ LEH POMOC H PODLAH 2,5M	M2	282,5700	125,0000	35 321,2500
D5 - 011-BĚŽNÉ STAVE - D5 - 011-BĚŽNÉ STAVE							4 455 329,9450
896	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem	m2	837,5920	148,0000	123 963,6160
227	K	999999991.1	AUTORSKÝ DOZOR PROJEKTANTA - 12 MĚSÍCŮ	KČ	1,0000	60 000,0000	60 000,0000
228	K	999999992.1	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY	KČ	1,0000	5 000,0000	5 000,0000
229	K	999999993	CENA ZA KOORDINÁTORA BOZP	KČ	1,0000	0,0000	0,0000
230	K	999999994	NAKLADY NA ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ STAVENÍSTĚ	KČ	1,0000	12 000,0000	12 000,0000
231	K	271532211	NÁSYP ZÁKLAD KAMENIVO HRUBÉ 32-63MM	M3	20,4990	805,0000	16 501,6950
232	K	274313511	ZÁKLADOVÝ PÁS BETON C12/15	M3	111,7390	1 724,0000	192 638,0360
233	K	279113144	ZÁKL ZEĎ -30CM C20/25 VČ TVÁRNIC	M2	361,1230	826,0000	298 287,5980
234	K	279113141	ZÁKL ZEĎ -15CM C20/25 VČ TVÁRNIC	M2	75,4350	471,0000	35 529,8850
235	K	279361821	VÝZTUŽ ZÁKL ZDÍ NOSNÝCH OCEL 10 505	T	1,3820	21 000,0000	29 022,0000
236	K	331231136	ZDI PILÍŘ CI 25 P 15 MC 10	M3	0,1010	4 590,0000	463,5900
237	K	311238248	ZEĎ NOS VNĚ 44 BROUŠ P10 PĚNA	M2	411,7250	961,0000	395 667,7250
238	K	311238154	ZEĎ NOS VNI 30 CB P10 MCB 1VRST	M	216,0000	165,0000	35 640,0000
239	K	311238246	ZEĎ NOS VNĚ 36,5 BROUŠ P10 PĚNA	M2	118,1370	770,0000	90 965,4900
240	K	311238147.1	ZEĎ NOS VNI 24 BROUŠ P10 PĚNA	M2	466,6770	485,0000	226 338,3450
241	K	317168111	PŘEKLAD KERAM PLOCHÝ Š 11,5 DL 100	KUS	5,0000	162,0000	810,0000
242	K	317168112	PŘEKLAD KERAM PLOCHÝ Š 11,5 DL 125	KUS	4,0000	214,0000	856,0000
243	K	317168115	PŘEKLAD KERAM PLOCHÝ Š 11,5 DL 200	KUS	6,0000	306,0000	1 836,0000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
244	K	317168135	PŘEKŁAD KERAM VYSOKÝ V 23,8 DL 225	KUS	72,0000	477,0000	34 344,0000
245	K	317168138	PŘEKŁAD KERAM VYSOKÝ V 23,8 DL 300	KUS	12,0000	897,0000	10 764,0000
246	K	317998113	IZOL POLYSTYR PŘEKŁAD V 24 TL 8CM	M	174,8800	39,0000	6 820,3200
247	K	311238146	ZEĐ NOS VNI 17,5 BROUŠ P10 PĚNA	M2	22,7500	441,0000	10 032,7500
248	K	317168131	PŘEKŁAD KERAM VYSOKÝ V 23,8 DL 125	KUS	31,0000	297,0000	9 207,0000
249	K	317168133	PŘEKŁAD KERAM VYSOKÝ V 23,8 DL 175	KUS	16,0000	428,0000	6 848,0000
250	K	317168134	PŘEKŁAD KERAM VYSOKÝ V 23,8 DL 200	KUS	8,0000	545,0000	4 360,0000
251	K	317168136	PŘEKŁAD KERAM VYSOKÝ V 23,8 DL 250	KUS	80,0000	595,0000	47 600,0000
252	K	317168137	PŘEKŁAD KERAM VYSOKÝ V 23,8 DL 275	KUS	3,0000	833,0000	2 499,0000
253	K	317168170	PŘEKŁAD KERAM VYSOKÝ V 23,8 DL 350	KUS	23,0000	1 033,0000	23 759,0000
254	K	317941123	OSAZ VÁLC NOSNÍK I/IE/U/UE/L Č22	T	0,2250	6 900,0000	1 552,5000
255	K	134834150	TYČ OCEL U S 235 JR OZNAČ 200	T	0,2430	19 425,0000	4 720,2750
256	K	342248146	PŘÍČKA 11,5 CIHLY BROUŠ P10 PĚNA	M2	168,4490	302,0000	50 871,5980
257	K	346971153	IZOLACE PŘÍČKA DESKY MIN PLŠŤ -6CM	M2	11,3750	75,0000	853,1250
258	K	411168222	STROP MIAKO TL 21 DL-3M OVN 62,5	M2	191,2630	1 096,0000	209 624,2480
259	K	411168223	STROP MIAKO TL 21 DL-4M OVN 62,5	M2	81,0940	1 097,0000	88 960,1180
260	K	411168224	STROP MIAKO TL 21 DL-5M OVN 62,5	M2	15,9380	1 107,0000	17 643,3660
261	K	411168225	STROP MIAKO TL 21 DL-6,25 OVN 62,5	M2	13,7500	1 147,0000	15 771,2500
262	K	411168123	STROP MIAKO TL 21 DL-4M OVN 50	M2	150,5000	1 097,0000	165 098,5000
263	K	411168124	STROP MIAKO TL 21 DL-5M OVN 50	M2	133,0000	1 107,0000	147 231,0000
264	K	411168125	STROP MIAKO TL 21 DL-6,25M OVN 50	M2	57,5000	1 147,0000	65 952,5000
265	K	417388112	VĚNEC KERAM STROP 21 VNĚ ZEĐ 36,5CM	M	78,9000	413,0000	32 585,7000
266	K	417388132	VĚNEC KERAM STROP 21 VNĚ ZEĐ 44CM	M	175,4000	449,0000	78 754,6000
267	K	417388152	VĚNEC KERAM STROP 21 VNI ZEĐ 17,5CM	M	7,0000	205,0000	1 435,0000
268	K	417388162	VĚNEC KERAM STROP 21 VNI ZEĐ 24CM	M	116,5000	247,0000	28 775,5000
269	K	411161212	OSAZENÍ KERAMOBET NOSNÍKU DL -3 M	KUS	1,0000	450,0000	450,0000
270	K	593404570	STROPNÍK KER POT250/902 250X16X17,5	KUS	1,0100	298,0000	300,9800
271	K	413321515	NOSNÍK ŽB C20/25	M3	0,3540	2 480,0000	877,9200
272	K	413351107	ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ NOSNÍK	M2	2,4750	436,0000	1 079,1000
273	K	413351108	ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ NOSNÍK	M2	2,4750	82,0000	202,9500
274	K	413351213	ZŘÍZENÍ PODPĚR KCE -10KPA NOSNÍK-4M	M2	2,4750	320,0000	792,0000
275	K	413351214	ODSTRAŇ PODPĚR KCE -10KPA NOSNÍK-4M	M2	2,4750	70,0000	173,2500
276	K	413361821	VÝZTUŽ NOSNÍK BET OCEL 10505	T	0,0350	22 000,0000	770,0000
277	K	417238111.1	OBEZD 1X VĚNCOVKA KERAMICKÁ V -21CM-IZOL	M	254,3000	151,0000	38 399,3000
278	K	434311114	STUPNĚ DUSANÉ BET C16/20 TERÉN, DESKA	M	12,6000	185,0000	2 331,0000
279	K	434351141	ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ STUPEŇ PŘÍMOČARÝ	M2	6,3000	290,0000	1 827,0000
280	K	434351142	ODSTRAŇ BEDNĚNÍ STUPEŇ PŘÍMOČARÝ	M2	6,3000	50,0000	315,0000
281	K	610991111	ZAKRÝVÁNÍ VÝPLNÍ OTVORY/KCE FOLIE	M2	193,1280	22,0000	4 248,8160
282	K	611811001	VNI TI OMÍTKA 1VR -20 STROP ROV	M2	503,9400	260,0000	131 024,4000
283	K	612473181	VNI OMÍTKA ZDI SMS HLADKÁ	M2	197,1020	160,0000	31 536,3200
284	K	612811001	VNI TI OMÍTKA 1VR -20 STĚNA	M2	971,7610	220,0000	213 787,4200
285	K	620991121	ZAKRÝVÁNÍ VÝPLŇ VNĚ OTVORŮ LEŠENÍ	M2	172,2880	24,0000	4 134,9120
286	K	622811002	TI OMÍTKA 1VRSTVÁ TL-30MM VNĚ STĚNA	M2	835,7170	320,0000	267 429,4400
287	K	622131121	PENETRACE ASN VNĚ STĚNA RUČNĚ	M2	835,7170	17,0000	14 207,1890
288	K	622531011	SILIKON ZRN OMÍTKA 1,5MM VNĚ STĚNA	M2	837,5920	137,0000	114 750,1040
289	K	622481118	POTAŽENÍ VNĚ STĚN SKLOVL+TMEL	M2	68,4230	115,0000	7 868,6450
290	K	622712222	KZS DESKY XPS 12CM+HMOŽDIN TRN KOV	M2	1,0850	840,0000	911,4000
291	K	622752221	KZS LIŠTA ROH AL+TKANINA 10X10MM	M	14,9900	92,0000	1 379,0800
292	K	622131121	PENETRACE ASN VNĚ STĚNA RUČNĚ	M2	100,7640	17,0000	1 712,9880
293	K	622511121	AKRYL MOZAIK OMÍTKA HRUBÁ VNĚ STĚNA	M2	100,7640	445,0000	44 839,9800
294	K	635111242	NÁŠYP PODLAHA HR KAMEN 16-32 ZHUT	M3	88,7810	1 060,0000	94 107,8600
295	K	631315811	MAZANINA -24CM BETON C20/25	M3	153,5420	1 947,0000	298 946,2740
296	K	631319175	PŘÍPL MAZANINA 24 STRŽENÝ POVRCH	M3	153,5420	53,0000	8 137,7260
297	K	631319155	PŘÍPL MAZANINA 24 OCEL HLADÍTKO	M3	16,9140	174,0000	2 943,0360
298	K	631351101	ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ RÝHA/HRANA PODLAHA	M2	69,7430	255,0000	17 784,4650
299	K	631351102	ODSTRAŇ BEDNĚNÍ RÝHA/HRANA PODLAHA	M2	69,7430	45,0000	3 138,4350
300	K	631361921	VÝZTUŽ MAZANINA SVAR SÍTĚ	T	4,1390	19 800,0000	81 952,2000
301	K	631319185	PŘÍPL MAZANINA 24 SKLON -35°	M3	4,6810	45,0000	210,6450
302	K	631312611	MAZANINA -8CM BETON C16/20	M3	33,4870	2 638,0000	88 338,7060
303	K	631319151	PŘÍPL MAZANINA 8 OCEL HLADÍTKO	M3	33,4870	350,0000	11 720,4500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
304	K	631319239	PŘÍPL MAZANINA PLASTIFIKÁTOR	M3	33,4870	40,0000	1 339,4800
305	K	632451024	VYROV POTĚR TL -5CM MC15 PÁS	M2	102,7430	198,0000	20 343,1140
306	K	637211321	OKAP CHOD VYMÝVANÉ DLAŽD 5CM PÍSEK	M2	75,0300	380,0000	28 511,4000
307	K	642946112	MTŽ POUZDRO DVEŘE 1KŘ -120CM ZEŘ 1K	KUS	12,0000	1 060,0000	12 720,0000
308	K	553316130	POUZDRO STANDARD S700-090 900MM	KUS	12,0000	5 673,0000	68 076,0000
309	K	644941111	OSAZENÍ VENTILAČNÍ MŘÍŽKA -15X15CM	KUS	233,0000	38,0000	8 854,0000
310	K	553414100	PRŮVĚTR MŘÍŽ Klap 150X150MM	KUS	233,0000	80,0000	18 640,0000
311	K	644941121	MTŽ PRŮCHODKY K MŘÍŽCE	KUS	233,0000	20,0000	4 660,0000
312	K	286105250	TRUBKA PVC ODPAD ROVNA D110X2,2	M	69,9000	55,0000	3 844,5000
313	K	952901111	VYČISTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V -4M	M2	558,1300	30,0000	16 743,9000
314	K	953943113	OSAZENÍ VÝROBEK -15KG/KUS ZDIVO	KUS	8,0000	135,0000	1 080,0000
315	K	000000014	RUČNÍ HASÍCÍ PŘÍSTROJ PRAŠKOVÝ 6KG	KUS	8,0000	750,0000	6 000,0000
316	K	998011001	PŘESUN HMOT BUDOVA ZDĚNÁ V -6M	T	2 121,2380	85,0000	180 305,2300
D6 - 012-STAVEBNÍ PR - D6 - 012-STAVEBNÍ PR							2 792,0200
317	K	413941001	NOS SPOJ SVARY KCE NOSNÍK TL 10	M	8,1400	343,0000	2 792,0200
D7 - 013-BOURÁNÍ KON - D7 - 013-BOURÁNÍ KON							1 051,7200
318	K	974031664	SEK RÝH ZDI CI VTAH NOS HL15CM H15CM	M	8,7500	108,0000	945,0000
319	K	979082111	VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,3680	125,0000	46,0000
320	K	979081111	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM	T	0,3680	105,0000	38,6400
321	K	979081121	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU ZKD 1KM	T	3,6800	5,0000	18,4000
322	K	979098232	SKLÁDKOVNÉ NETŘÍDĚNÝ STAVEBNÍ ODPAD	T	0,3680	10,0000	3,6800
D8 - 014-JINÉ ÚPRAVY - D8 - 014-JINÉ ÚPRAVY							4 252,7800
323	K	317944313	VÁLC NOSNÍKY PŘÍPR OTV Č 14 DO 22	T	0,1400	30 377,0000	4 252,7800
D9 - 015-ZVLÁŠTNÍ ST - D9 - 015-ZVLÁŠTNÍ ST							42 401,8920
324	K	274353131	BED KOT OTV PASŮ DO 0,10M2 HL 1,0M	KUS	49,0000	330,0000	16 170,0000
325	K	348271113.1	PLOT. ŽIDKA ŠTÍPANÝ BLOK TL. 295 MM PŘÍROD	M3	0,6210	3 802,0000	2 361,0420
326	K	348271111	PLOT. ŽIDKA ŠTÍPANÝ BLOK TL. 133 MM PŘÍROD	M3	4,1220	4 925,0000	20 300,8500
327	K	273353121	BED KOT OTV DESK DO 0,05M2 HL 0,5M	KUS	21,0000	170,0000	3 570,0000
D31 - 231-Plochy a ú - D31 - 231-Plochy a ú							11 172,2750
328	K	180402111	ZALOŽENÍ PARKOVÝ TRÁVNÍK ROVINA	M2	760,2650	12,0000	9 123,1800
329	K	005724200	SMĚS TRAVNÍ PARKOVÁ OKRASNÁ	KG	24,1070	85,0000	2 049,0950
D32 - 271-VODOVODY A - D32 - 271-VODOVODY A							477,1200
330	K	452311131	PODKL DESKA BETON C12/15 VÝKOP	M3	0,0960	2 120,0000	203,5200
331	K	452351101	BEDNĚNÍ DESEK V OTEVŘENÉM VÝKOPU	M2	0,9600	285,0000	273,6000
D10 - 711-IZOLACE PR - D10 - 711-IZOLACE PR							341 769,7000
332	K	711111001	IZOLACE VOD STUDENÁ PENETR NÁTĚR	M2	682,8470	5,0000	3 414,2350
333	K	711112001	IZOLACE SVISLÁ STUDENÁ PENETR NÁTĚR	M2	335,4240	12,0000	4 025,0880
334	K	111631500	LAK ASFALT ALP/9 BAL 9 KG	T	0,2400	30 000,0000	7 200,0000
335	K	711141559	IZOLACE VOD PÁSY PŘITAVENÉ NAIP	M2	1 365,6940	60,0000	81 941,6400
336	K	711142559	IZOLACE SVISLÁ PÁSY PŘITAVENÉ NAIP	M2	670,8480	70,0000	46 959,3600
337	K	628321340.1	PÁS TĚŽ ASF V 60 S40	M2	1 187,7830	45,0000	53 450,2350
338	K	628560000	PÁS MODIF ASF SBS PROTIRADONOVÝ	M2	1 187,7830	80,0000	95 022,6400
339	K	711193121	IZOLACE VLHKO VOD KAŠE HYDROIZOL	M2	53,0400	205,0000	10 873,2000
340	K	711193131.1	IZOLACE VLHKO SVIS KAŠE AQUAFIN 2K	M2	33,7050	220,0000	7 415,1000
341	K	711132210	IZOLACE VLHKO SVISLÁ NOPOVOU FOLIÍ	M2	292,1070	85,0000	25 121,2020
342	K	998711101	PŘESUN HMOT IZOLACE VODA OBJEKT V -6M	T	11,5400	550,0000	6 347,0000
D11 - 712-POVLAKOVÉ - D11 - 712-POVLAKOVÉ							409 731,5552
343	K	712311111	IZOLACE STŘECH -10° STUDENÁ SUSPENZE	M2	681,6740	27,8000	18 950,5372
344	K	111631500.1	LAK ASFALT ALP/9 BAL 9 KG	T	0,1500	40 000,0000	6 000,0000
345	K	712341659	IZOL STŘECH -10° PÁSY NAIP BODOVĚ	M2	681,6740	52,0000	35 447,0480
346	K	628220060	PÁS ASFALTOVANÝ PAROTĚSNÁ ZABRANA	M2	783,9250	52,0000	40 764,1000
347	K	712361705	IZOL STŘECH -10° FOLIE SVAŘ SPOJE	M2	740,0000	88,0000	65 120,0000
348	K	283220130.1	FOLIE HYDROIZOLAČNÍ STŘEŠNÍ TL.MIN.1,5MM	m2	851,0000	138,0000	117 438,0000
349	K	712363115	IZOLACE PROSTUP -300MM STŘECHA -10°	KUS	17,0000	412,0000	7 004,0000
350	K	712363104	UKOTVENÍ FÓLIE TAL HM DŘEV KCE	KUS	2 960,0000	3,2000	9 472,0000
351	K	590513240	HMOŽDINKA TID 8/60 - 75	KUS	3 000,0000	3,6000	10 800,0000
352	K	712363307.1	PLECH POPLAST DÉLKY 2 M OKAPNICE 250	KUS	140,2500	376,0000	52 734,0000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
353	K	712363302.1	PLECH POPLAST DÉLKY 2 M VNITŘNÍ KOUT100	KUS	140,2500	146,0000	20 476,5000
354	K	712363303.1	POPLAST PLECH DÉLKY 2M VNĚJŠÍ KOUT100	KUS	140,2500	146,0000	20 476,5000
894	K	71236330R	Poplast plech délky 2 m opl. zdí 550	kus	1,8500	474,0000	876,9000
355	K	998712101	PŘESUN HMOT POVL KRYTINA OBJEKT V -6M	T	4,4620	935,0000	4 171,9700

D12 - 713-IZOLACE TE - D12 - 713-IZOLACE TE

356 753,6060

356	K	713141151	IZOL TEP STŘECH PL VOLNĚ 1VRSTVA	M2	1 363,3480	16,0000	21 813,5680
357	K	631481550	DESKA IZOL.MINERÁLNÍ TUHÁ TL.120MM	M2	1 390,6150	70,0000	97 343,0500
358	K	713121121	IZOLACE TEP PODLAH VOLNĚ 2VRSTVY	M2	558,1300	39,0000	21 767,0700
359	K	283758830	DESKA EPS 100 Z 1000X1000X80 MM	M2	1 138,5850	96,0000	109 304,1600
360	K	713191131	IZOL TEP PŘEKRYTÍ PE FÓLIE 0,2MM	M2	558,1300	15,0000	8 371,9500
361	K	713131141	IZOL TEP STĚN A ZÁKL. LEPENÍM PLOŠNĚ	M2	296,0650	85,0000	25 165,5250
362	K	283763520	DESKA POLYS PERIMETER N EPS TL50	M2	3,0550	72,0000	219,9600
363	K	283759350	DESKA EPS 70 F 1000X500X70 MM	m2	0,9820	74,0000	72,6680
364	K	283763710	DESKA POLYSTYREN XPS TL80MM	M2	297,9490	176,0000	52 439,0240
365	K	713121211	IZOLACE TEP PODLAH VOLNĚ PÁSEK	M	479,5400	12,0000	5 754,4800
366	K	283758790	DESKA EPS 100 Z 1000X1000X40 MM	M2	122,2830	47,0000	5 747,3010
367	K	998713101	PŘESUN HMOT TEP IZOLACE OBJEKT V -6M	T	13,4690	650,0000	8 754,8500

A09 - Zdravotně tech - A09 - Zdravotně tech

799 127,8000

368	K	721173401	Kanal.PVC KG-syst. DN 100	m	100,0000	236,0000	23 600,0000
369	K	721173402	Kanal.PVC KG-syst. DN 125	m	100,0000	265,0000	26 500,0000
370	K	721173403	Kanal.PVC KG-syst. DN 150	m	60,0000	362,0000	21 720,0000
371	K	721174025	Potr. PVC hrdl.odpad.HT-syst. D 100	m	25,0000	342,0000	8 550,0000
372	K	721174042	Potr. PVC hrdl.přípoj..HT-syst. D 40	m	30,0000	226,0000	6 780,0000
373	K	721174043	Potr. PVC hrdl.přípoj..HT-syst. D 50	m	50,0000	245,0000	12 250,0000
374	K	721174044	Potr. PVC hrdl.přípoj..HT-syst. D 70	m	8,0000	285,0000	2 280,0000
375	K	721174063	Potr. PVC hrdl. větrací..HT-syst. D 100	m	15,0000	214,0000	3 210,0000
376	K	721175012	Odpad. systém tlumicí zvuk DN 100	m	33,0000	912,0000	30 096,0000
377	K	721194104	Vyvedení kanal. výpustek D 40	ks	21,0000	40,0000	840,0000
378	K	721194105	Vyvedení kanal. výpustek D 50	ks	12,0000	44,0000	528,0000
379	K	721194109	Vyvedení kanal. výpustek D 110	ks	15,0000	54,0000	810,0000
380	K	721211411	Podlahové vpusti se svislým odpadem DN 50 (HL 310 NPrR)	ks	6,0000	1 542,0000	9 252,0000
381	K	721226511	Zápach. uz. pro pračku DN40/50, (HL 400 ECO)	ks	6,0000	385,0000	2 310,0000
895	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	kus	1,0000	139,0000	139,0000
382	K	K014	HL 150/40 DN 40, odpad konvenzního ot. pl. kotle	ks	1,0000	362,0000	362,0000
383	K	721233112	Střešní vtok PP pro pl. střechy,el. ohř., odtok svislý DN 100 (HL62.1)	ks	8,0000	2 886,0000	23 088,0000
384	K	721242115	Lapače střešních splavenin DN 100, HL 600	ks	3,0000	358,0000	1 074,0000
385	K	721273155	Vent. hlavice hl. 810	ks	3,0000	389,0000	1 167,0000
386	K	721290111	Zkouška těs. kanal. vodou - do DN 125	m	200,0000	8,0000	1 600,0000
387	K	721290112	Zkouška těs. kanal. vodou - do DN 150	m	60,0000	10,0000	600,0000
388	K	721290123	Zkouška tes. kanal. kouřem - do DN 300	m	161,0000	10,0000	1 610,0000
389	K	998721102	Kanalizace přesun. hmot výška - 12m	t	1,3410	550,0000	737,5500
390	K	722100003	Žlaby ocel. drátokoše, šířka 200mm pro rozvod vody z plastu , včetně závěsné konstrukce pro uchycení ke stropu	m	25,0000	300,0000	7 500,0000
391	K	722174022	Potrubí Ekoplastik PP-TYP3 D 20x2,8	m	250,0000	167,0000	41 750,0000
392	K	722174023	Potrubí Ekoplastik PP-TYP3 D 25/3,5	m	170,0000	205,0000	34 850,0000
393	K	722174024	Potrubí Ekoplastik PP-TYP3 D 32x4,5	m	50,0000	248,0000	12 400,0000
394	K	722174025	Potrubí Ekoplastik PP-TYP3 D 40/5,6	m	40,0000	295,0000	11 800,0000
395	K	722174026	Potrubí Ekoplastik PP-TYP3 D 50/8,4	m	40,0000	357,0000	14 280,0000
396	K	722181221	Ochrana potrubí tepelné izolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE tl. do 10 mm DN do 22 mm	m	250,0000	21,0000	5 250,0000
397	K	722181222	Ochrana potrubí tepelné izolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE tl. do 10 mm DN přes 22 do 42 mm	m	220,0000	30,0000	6 600,0000
398	K	722181223	Ochrana potrubí tepelné izolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE tl. do 10 mm DN přes 42 do 62 mm	m	80,0000	42,0000	3 360,0000
399	K	722220152	Upev.výpust. DN 15	kus	85,0000	135,0000	11 475,0000
400	K	722220153	Upev.výpust. DN 25	kus	2,0000	135,0000	270,0000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
401	K	722224111	Kohout plnicí výpoušť. R 608 DN 15	kus	3,0000	85,0000	255,0000
402	K	722231075	Ventil zpětný ve 3030 G 5/4"	kus	1,0000	256,0000	256,0000
403	K	722232122	Kulový kohout plnoprůtokový R 910 G 1/2"	kus	2,0000	124,0000	248,0000
404	K	722232123	Kulový kohout plnoprůtokový R 910 G 3/4"	kus	12,0000	145,0000	1 740,0000
405	K	722232125	Kulový kohout plnoprůtokový R 910 G 5/4"	kus	2,0000	248,0000	496,0000
406	K	K015	Cirkulační čerpadlo se závitovým připojením WILO-STAR Z15C s čas.spínačem SK 601, WILO-STAR Z-15C + MTZ	soubor	1,0000	3 328,0000	3 328,0000
407	K	722250132	Požární hydrantový systém s TSH celoplechový D 25 x 20 m	soubor	2,0000	6 250,0000	12 500,0000
408	K	722262221	Zkouška tlak.potr. - DN 50	m	550,0000	10,0000	5 500,0000
409	K	722290226	Proplach a dezinfekce - DN 80	m	550,0000	10,0000	5 500,0000
410	K	998722102	Vodovod přesun hmot výška - 12m	t	1,4450	480,0000	693,6000
411	K	PV	Pojistný ventil G 3/4"	kus	1,0000	642,0000	642,0000
412	K	725111131	Splachovače nádržkové plastové, vysokopoložené	soubor	4,0000	1 020,0000	4 080,0000
413	K	725112021	Závěsný klozet s hl. splach,odpad vodorovný	soubor	9,0000	2 250,0000	20 250,0000
414	K	725112015	Klozet dětský s plochým splachováním, odpad svislý	soubor	4,0000	1 850,0000	7 400,0000
415	K	725211601	Umyvadlo dit. ,dětské připevněné na zed', dl. 500 mm	soubor	4,0000	1 250,0000	5 000,0000
416	K	725211602	Umyvadlo dit. ,připevněné na zed', dl. 550 mm	soubor	20,0000	1 250,0000	25 000,0000
417	K	K016	Sprchová sedací vanička-90 (LA+BASE+set), sifon	soubor	5,0000	6 777,0000	33 885,0000
418	K	K017	Sprchová vanička 90 LA, sifon	soubor	2,0000	3 956,0000	7 912,0000
419	K	K018	Sprch. dv zásuv. třídilné 900mm, SKPC4-90 s bezp.skl.transp	soubor	5,0000	11 409,0000	57 045,0000
420	K	725312111	Montáž dřezů ocelových kuch. sestavy	soubor	0,0000	362,0000	0,0000
421	K	725331111	Výlevka keramická s plast mřížkou	soubor	2,0000	3 880,0000	7 760,0000
422	K	725811603	Pračkový ventil nást G 1/2" x 80 mm	soubor	5,0000	135,0000	675,0000
423	K	72581311	Rohový ventil G 1/2" x 3/8"	soubor	66,0000	100,0000	6 600,0000
424	K	725821312	Bat. nást., páková s ot.ústím a délkou raménka 300 mm G 1/2	soubor	2,0000	1 350,0000	2 700,0000
425	K	725821325	Bat. dřez. stoj., páková G 1/2	soubor	5,0000	1 260,0000	6 300,0000
426	K	725822611	Bat. umyv. stoj. páková V G 1/2	soubor	24,0000	1 250,0000	30 000,0000
427	K	725831311	Bat. sprchová nást. s přísluř. G 1/2	soubor	7,0000	1 650,0000	11 550,0000
428	K	K019	Termostatický směšovač studené a teplé vody MINICASTOR R 824 DN 3/4"	soubor	5,0000	3 650,0000	18 250,0000
429	K	725980123	Dvířka kov. lak. 30/30	kus	14,0000	100,0000	1 400,0000
430	K	998725102	Zařiz. předm., přesun. hmot, výška - 12m	t	1,0090	550,0000	554,9500
431	K	726111032	Předstěnový inst.syst.pro pro závěsný klozet, výška 1200 mm	soubor	9,0000	4 580,0000	41 220,0000
432	K	998726112	Přesun. hmot pro inst. prefabrikáty, výška - 12m	t	0,0940	550,0000	51,7000
433	K	K020	Zemní práce výkop rýhy šířky 1,0 m, vč.zřízení pažení, přemístění	m3	134,1000	240,0000	32 184,0000
434	K	K021	Jáma pro šachty vč. obsypu a uvedení do pův.stavu	m3	38,4000	280,0000	10 752,0000
435	K	K022	Lože pod potrubí z písku	m3	7,7000	700,0000	5 390,0000
436	K	K023	Potrubí plastové odpadní polypropylenové PVC U SN8 - PVC U DN 150 SN8 + montáž	m	27,0000	254,0000	6 858,0000
437	K	K024	Potrubí plastové odpadní polypropylenové PVC U SN8 - PVC U DN 200 SN8 + montáž	m	59,0000	335,0000	19 765,0000
438	K	K025	KGEA - odbočka SN 8 DN 150/100	ks	1,0000	133,0000	133,0000
439	K	K026	Zřízení šachet kanalizačních z bet. dílců na potrubí DN 200	ks	5,0000	8 550,0000	42 750,0000
440	K	K027	Poklop litinový D 400 + osazení	ks	5,0000	2 970,0000	14 850,0000
441	K	K028	Skrutě šachtové přechodové TBR 100-63/60	ks	5,0000	1 975,0000	9 875,0000
442	K	K029	Skrutě šachtové přímé TBS 100/25	ks	3,0000	1 165,0000	3 495,0000
443	K	K030	Skrutě šachtové přímé TBS 100/50	ks	3,0000	1 470,0000	4 410,0000
444	K	K031	Vyrovnávací prstenecTBW 63/6	ks	1,0000	280,0000	280,0000
445	K	K032	Vyrovnávací prstenecTBW 63/8	ks	1,0000	305,0000	305,0000
446	K	K033	Vyrovnávací prstenecTBW 63/10	ks	2,0000	325,0000	650,0000

A03 - VNITŘNÍ PLYNOV - A03 - VNITŘNÍ PLYNOV

74 383,0000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
447	K	1.1	rýha š. 0,60 m, hl. 1,4 m s opravou povrchu podle požadavku správce (majitele), tř.zeminy 4 - 5, volný terén	m	12,0000	235,0000	2 820,0000
448	K	1.2	rýha š. 0,60 m, hl. 1,4 m s opravou povrchu podle požadavku správce (majitele), tř.zeminy 4 - 5, zámková dlažba	m	26,0000	505,0000	13 130,0000
449	K	2	šachta pro napojení na stávající plynovod 1,5*1,5*1,5 - zámková dlažba	kpl	1,0000	2 400,0000	2 400,0000
450	K	3	plynovodní potrubí PE.HD D 90x5,2 PE 100 (pořez 1,0%) - ochranné potrubí	m	2,0000	192,0000	384,0000
451	K	4	plynovodní potrubí PE.HD D 50x4,6 PE 100 (pořez 1,0%)	m	40,0000	186,0000	7 440,0000
452	K	5	tvarovka - UB objímka D 50	ks	4,0000	84,0000	336,0000
453	K	6	tvarovka - navrtávací odbočkový ocel 50/50	ks	1,0000	1 785,0000	1 785,0000
454	K	7	tvarovka - změna materiálu ocel /PE 50/63	ks	1,0000	1 092,0000	1 092,0000
455	K	8	tvarovka - redukce MR 63/50	ks	2,0000	430,0000	860,0000
456	K	9	tvarovka - koleno W 90°	ks	2,0000	312,0000	624,0000
457	K	10	tvarovka - koleno W 45°	ks	2,0000	386,0000	772,0000
458	K	11	výchozí revizní zpráva	kpl	1,0000	1 500,0000	1 500,0000
459	K	12	výstražná fólie žlutá	m	41,0000	14,0000	574,0000
460	K	13	signalizační vodič CYY 1,5 mm ²	m	43,0000	9,0000	387,0000
461	K	14	měření signalizačního vodiče	kpt	1,0000	100,0000	100,0000
462	K	15	příprava hlavní tlakové zkoušky plynovodu	kpt	1,0000	368,0000	368,0000
463	K	16	hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa do D 110	m	40,0000	100,0000	4 000,0000
464	K	17	čištění potrubí stlačeným vzduchem a pryžovým ježkem	m	40,0000	100,0000	4 000,0000
465	K	18	tvarovky přechodka PE.HD-ocel u fixačního prvku D50/DN50	ks	1,0000	1 092,0000	1 092,0000
466	K	19	fixační prvek pro upevnění přípojky D 50	ks	1,0000	100,0000	100,0000
467	K	20	kulový kohout plnopřítokový pro plyn - DN 2"	ks	1,0000	982,0000	982,0000
468	K	22	podružný plynoměr G4	ks	1,0000	1 620,0000	1 620,0000
469	K	23	rozpěrka pro plynoměr	ks	1,0000	385,0000	385,0000
470	K	24	přípojka plynoměrová do DN 50 bez ochozu	ks	1,0000	945,0000	945,0000
471	K	25	plynový kohout KK DN 1/2" R 950	ks	1,0000	145,0000	145,0000
472	K	26	potrubí měděné CU 54*2	m	0,5000	662,0000	331,0000
473	K	27	potrubí měděné CU 35*1,5	m	10,5000	385,0000	4 042,5000
474	K	28	potrubí měděné CU 15*1	m	1,0000	175,0000	175,0000
475	K	29	potrubí měděné CU 42*1,5 (chránička)	m	1,5000	357,0000	535,5000
476	K	30	přídavný materiál CU 35*1,5 - koleno 90°	ks	6,0000	309,0000	1 854,0000
477	K	31	přídavný materiál CU 54*0 - redukce 54*2/35*1,5	ks	1,0000	128,0000	128,0000
478	K	32	přídavný materiál CU 35*1,5 - redukce 35*1,5/15*1	ks	1,0000	114,0000	114,0000
479	K	33	montáž pájených tvarovek na CU potrubí 35*1,5"	ks	8,0000	86,0000	688,0000
480	K	34	přípojka spotřebičová z trub zavítočných - DN 20	kus	1,0000	520,0000	520,0000
481	K	35	ochranný krycí plech na CU potrubí - U PROFIL	m	12,0000	48,0000	576,0000
482	K	36	izolace na potrubí CU 35*1,5	m	12,0000	36,0000	432,0000
483	K	37	montáž závitových armatur se dvěma závity do G 1"	ks	2,0000	68,0000	136,0000
484	K	38	přesun hmot pro rozvod potrubí vytápění - výška do 24 m	soub	1,0000	500,0000	500,0000
485	K	39	nátěry potrubí syntetické, na vzduchu schnoucí, do DN 80, základní antikorozní	m	2,0000	80,0000	160,0000
486	K	40	tlakové zkoušky potrubí domovního plynovodu	soub	1,0000	1 850,0000	1 850,0000
487	K	K001	zařízení stavby	kpl	1,0000	3 000,0000	3 000,0000
488	K	K004	kompletační činnost dodavatele	kpl	1,0000	5 000,0000	5 000,0000
489	K	K005	průzkumné práce (sondy apod)	kpl	1,0000	2 000,0000	2 000,0000
490	K	K006	výchozí revize	kpl	1,0000	1 500,0000	1 500,0000
491	K	K007	geodetické zaměření skutečného provedení bez polohopisu	kpl	1,0000	1 500,0000	1 500,0000
492	K	K013	předvídané náklady - podzemní inženýrské sítě, sklení podloží	kpl	1,0000	1 500,0000	1 500,0000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D14 - 731-ÚSTŘEDNÍ V - D14 - 731-ÚSTŘEDNÍ V							492 622,0000
493	K	M001	Izolace potrubí - D 16/ tl. 16mm	m	160,0000	19,0000	3 040,0000
494	K	M002	Izolace potrubí - D 20/ tl. 20 mm	m	170,0000	20,0000	3 400,0000
495	K	M003	Izolace potrubí - D 25/ tl. 25 mm	m	126,0000	22,0000	2 772,0000
496	K	M004	Izolace potrubí - D 32/ tl. 32 mm	m	40,0000	26,0000	1 040,0000
497	K	M005	Izolace potrubí - D40/ tl. 40 mm	m	35,0000	32,0000	1 120,0000
498	K	M006	Izolace potrubí - D 50/ tl. 50 mm	m	24,0000	54,0000	1 296,0000
499	K	M007	Izolace potrubí - D 63/ tl. 63 mm	m	4,0000	72,0000	288,0000
500	K	M008	Izolace potrubí - DN 50/ tl. 25 mm	m	8,0000	54,0000	432,0000
501	K	M009	Izolace tepelné - rozdělovač/sběrač DN 65	soubor	2,0000	1 420,0000	2 840,0000
502	K	M010	Kotel nástěnný kondenzační- max.35 kW s regulací	soubor	1,0000	63 506,0000	63 506,0000
503	K	M011	koleno odkouření DN 60/100 - 90°	ks	1,0000	696,0000	696,0000
504	K	M012	prodloužení koaxiální DN 60/100 - 500 mm	ks	4,0000	565,0000	2 260,0000
505	K	M013	základní odkouření - trubka DN 60/100 - sání - výdech	ks	1,0000	3 850,0000	3 850,0000
506	K	M014	Montáž kotlů ocelových na plyn - výkon 18 až 45 kW	soubor	1,0000	850,0000	850,0000
507	K	M015	Ohřívač vody zásobníkový nepřímotopný - o objemu 300 litrů	soubor	1,0000	16 823,0000	16 823,0000
508	K	M016	Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých - obsah 300 l	soubor	1,0000	1 280,0000	1 280,0000
509	K	M017	Uvedení plynového kotle do provozu	soubor	1,0000	2 000,0000	2 000,0000
510	K	M018	Programovatelný termostat	soubor	1,0000	2 840,0000	2 840,0000
511	K	M019	Přesun hmot pro kotelny - výška do 6 m	soubor	1,0000	500,0000	500,0000
512	K	M020	Tělesa rozdělovačů a sběračů, jakost materiálu 11 353.0 - DN 65	kus	2,0000	5 908,0000	11 816,0000
513	K	M021	Příplatek k ceně těles rozdělovačů a sběračů, jakost materiálu 11 353.0 - za každých dalších i započatých 0,5 m délky tělesa, DN 65	kus	4,0000	460,0000	1 840,0000
514	K	M022	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub, jakost materiálu 11 353.0 - do DN 50	kus	6,0000	187,0000	1 122,0000
515	K	M023	Montáž rozdělovače-sběrače - na typové stojany/závěsy	soubor	2,0000	580,0000	1 160,0000
516	K	M024	Anuloid přírubový - včetně izolace - HVDT I	kus	1,0000	6 440,0000	6 440,0000
517	K	M025	Nádoby expanzní tlakové, Expanzomat do 3bar 500 kPa - obsah 80 l	soubor	1,0000	2 623,0000	2 623,0000
518	K	M026	Montáž tlakových expanzních nádob - obsah do 80 l	soubor	1,0000	120,0000	120,0000
519	K	M027	čerpadlo s parametry jako např. GRUNDFOS typ ALPHA Pro 25 -40 180	kus	2,0000	3 780,0000	7 560,0000
520	K	M028	čerpadlo s parametry jako např. GRUNDFOS typ UPS 20-60 113 5/4"	kus	1,0000	4 320,0000	4 320,0000
521	K	M029	Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních, do potrubí - DN 25	soubor	1,0000	100,0000	100,0000
522	K	M030	Přípojovací sada čerpadel DN 25	soubor	1,0000	325,0000	325,0000
523	K	M031	TDS - teplovodní doplňovací souprava - D+M	soubor	1,0000	2 158,0000	2 158,0000
524	K	M032	Přesun hmot pro strojovny vytápění - výška do 6 m	soubor	1,0000	500,0000	500,0000
525	K	M033	Potrubí z trubek ocel. závitových běžných, bezešvých, jakost 11 353.0, v kotelnách a strojovnách - DN 25	m	3,0000	255,0000	765,0000
526	K	M034	Potrubí z trubek ocel. závitových běžných, bezešvých, jakost 11 353.0, v kotelnách a strojovnách - DN 50	m	8,0000	520,0000	4 160,0000
527	K	M035	Tlakové zkoušky potrubí z trubek ocelových závitových - do DN 50	m	11,0000	10,0000	110,0000
528	K	M036	Potrubí z trub PE-X - D 16 x 2,2	m	158,0000	192,0000	30 336,0000
529	K	M037	Potrubí z trub PE-X - D 20 x 20	m	170,0000	198,0000	33 660,0000
530	K	M038	Potrubí z trub PE-X - D 25 x 3,5	m	126,0000	247,0000	31 122,0000
531	K	M039	Potrubí z trub PE PN 16 - D 32 x 4,4	m	40,0000	365,0000	14 600,0000
532	K	M040	Potrubí z trub PE PN 16 - D 40 x 5,5	m	35,0000	472,0000	16 520,0000
533	K	M041	Potrubí z trub PE PN 16 - D 50 x 6,9	m	24,0000	631,0000	15 144,0000
534	K	M042	Potrubí z trub PE PN 16 - D 63 x 8,7	m	4,0000	758,0000	3 032,0000
535	K	M043	Tlakové zkoušky potrubí z trubek PE-X - Dxt = do 63 mm	m	630,0000	10,0000	6 300,0000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
536	K	M044	Příplatek za přípojku DN 15	kus	84,0000	10,0000	840,0000
537	K	M045	Drobný PE materiál - odhad	soubor	1,0000	1 850,0000	1 850,0000
538	K	M046	Přesun hmot pro rozvod potrubí vytápění - výška do 6 m	soubor	1,0000	500,0000	500,0000
539	K	M047	Montáž závitových armatur - s 1 závitem, G 1/2	kus	8,0000	16,0000	128,0000
540	K	M048	Montáž závitových armatur - se 2 závity, G 1	kus	14,0000	62,0000	868,0000
541	K	M049	Montáž závitových armatur - se 2 závity, G 5/4	kus	5,0000	74,0000	370,0000
542	K	M050	Radiátorové šroubení regulační - pro tělesa VK - rohové se svěrným šroubením	kus	42,0000	445,0000	18 690,0000
543	K	M051	Termostatické hlavice radiátorových ventilů - pro veřejné prostory	kus	42,0000	248,0000	10 416,0000
544	K	M052	Ventily kulové uzavírací závitové - DN 25	kus	9,0000	165,0000	1 485,0000
545	K	M053	Ventily kulové uzavírací závitové - D 32	kus	3,0000	248,0000	744,0000
546	K	M054	Ventily zpětné mosazné závitové - přímé, G 1"	kus	3,0000	175,0000	525,0000
547	K	M055	Ventily zpětné mosazné závitové - přímé, G 5/4"	kus	1,0000	187,0000	187,0000
548	K	M056	Filtry mosazné závitové - DN 32	kus	1,0000	238,0000	238,0000
549	K	M057	Kohouty plnicí a vypouštěcí - PN 10, 100 °C, G 1/2	kus	8,0000	92,0000	736,0000
550	K	M058	Ventily odvzdušňovací závitové mechanické - Automat G 1/2	kus	1,0000	155,0000	155,0000
551	K	M059	Ventily pojistné DUCO - G 1	kus	1,0000	643,0000	643,0000
552	K	M060	přepouštěcí ventil, vnitřní závit DN 25	kus	1,0000	785,0000	785,0000
553	K	M061	Teploměry technické - s pevným stonkem a jímkou, DTR, do 200 °C	kus	4,0000	256,0000	1 024,0000
554	K	M062	Montáž teploměrů - s ochranným pouzdrům nebo s pevným stonkem a jímkou	kus	4,0000	29,0000	116,0000
555	K	M063	Tlakovoměry deformační, kruhové - 0-400 kPa - 4 ks, 0 - 1 MPa - 1 ks	kus	3,0000	658,0000	1 974,0000
556	K	M064	Směšovací armatury - trojcestné, MG 25 - 4	kus	3,0000	1 258,0000	3 774,0000
557	K	M065	Montáž závitových armatur - se 3 závity, do G 1	kus	1,0000	298,0000	298,0000
558	K	M066	servopohonů k trojcestným směšovacími ventilům	kus	2,0000	2 530,0000	5 060,0000
559	K	M067	Ocelová flexi hadice	kus	2,0000	169,0000	338,0000
560	K	M068	Montáž servopohonů	kus	2,0000	220,0000	440,0000
561	K	M069	Přírubové spoje - PN 16, pracovní stupeň I, 200 °C, DN 50	soubor	4,0000	287,0000	1 148,0000
562	K	M070	Závitový T kus DN 25/20	ks	1,0000	32,0000	32,0000
563	K	M071	Závitový T kus DN 25/15	ks	9,0000	48,0000	432,0000
564	K	M072	Přesun hmot pro armatury vytápění - výška do 6 m	soubor	1,0000	500,0000	500,0000
565	K	M073	Otopná tělesa, VK, typ 20 - výška tělesa 600 mm, délka 500 mm	kus	1,0000	1 697,0000	1 697,0000
566	K	M074	Otopná tělesa, VK, typ 21 - výška tělesa 600 mm, délka 800 mm	kus	4,0000	2 154,0000	8 616,0000
567	K	M075	Otopná tělesa, VK, typ 21 - výška tělesa 600 mm, délka 900 mm	kus	1,0000	2 363,0000	2 363,0000
568	K	M076	Otopná tělesa, VK, typ 22 - výška tělesa 400 mm, délka 1400 mm	kus	6,0000	3 152,0000	18 912,0000
569	K	M077	Otopná tělesa, VK, typ 22 - výška tělesa 400 mm, délka 1600 mm	kus	2,0000	3 345,0000	6 690,0000
570	K	M078	Otopná tělesa, VK, typ 22 - výška tělesa 400 mm, délka 1800 mm	kus	1,0000	3 705,0000	3 705,0000
571	K	M079	Otopná tělesa, VK, typ 22 - výška tělesa 400 mm, délka 2000 mm	kus	1,0000	3 836,0000	3 836,0000
572	K	M080	Otopná tělesa, VK, typ 22 - výška tělesa 600 mm, délka 1100 mm	kus	13,0000	2 726,0000	35 438,0000
573	K	M081	Otopná tělesa, VK, typ 22 - výška tělesa 600 mm, délka 1600 mm	kus	2,0000	3 654,0000	7 308,0000
574	K	M082	Otopná tělesa, VK, typ 22 - výška tělesa 600 mm, délka 700 mm	kus	5,0000	2 157,0000	10 785,0000
575	K	M083	Montáž otopných těles na stěnu - výška tělesa do 900 mm	kus	36,0000	265,0000	9 540,0000
576	K	M084	Otopná trubková tělesa KRL 1200/600	kus	6,0000	1 648,0000	9 888,0000
577	K	M085	Elektrické příslušenství topná tyč Z KTT - 0800	kus	6,0000	1 154,0000	6 924,0000
578	K	M086	Odbočka TZ - SVK pro topnou tyč	kus	6,0000	84,0000	504,0000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
579	K	M087	Montáž těles, na stěnu - koupelnová trubková výška do 1700mm	kus	6,0000	175,0000	1 050,0000
580	K	M088	Příplatek za provedení VK	kus	36,0000	50,0000	1 800,0000
581	K	M089	Sada radiátorových držáků	kus	36,0000	50,0000	1 800,0000
582	K	M090	Přesun hmot pro otopná tělesa - výška do 24 m	3000	1,0000	500,0000	500,0000
583	K	M091	Nátěry potrubí na vzduchu schnoucí, do dn 50, základní antikorozi	m	8,0000	38,0000	304,0000

D15 - 762-KONSTRUKCE - D15 - 762-KONSTRUKCE

303 517,4120

584	K	762341027	BEDNĚNÍ STŘECH OSB 25 P+D NA KROKVE	M2	681,6740	298,0000	203 138,8520
585	K	762311103	MTŽ KOTEVNÍCH ŽELEZ	KUS	15,0000	120,0000	1 800,0000
586	K	553000001	KOTEVNÍ PATKA OCELOVÁ POZINKOVANÁ	KUS	15,0000	245,0000	3 675,0000
587	K	762713110	MTŽ KCE VÁZANÁ ŘEZIVO HRAN -120CM2	M	151,3000	110,0000	16 643,0000
588	K	762713120	MTŽ KCE VÁZANÁ ŘEZIVO HRAN -224CM2	M	122,5000	131,0000	16 047,5000
589	K	762713130	MTŽ KCE VÁZANÁ ŘEZIVO HRAN -288CM2	M	53,5500	190,0000	10 174,5000
590	K	605120110	ŘEZIVO JEHL.HRANOLY JAKOST I	M3	4,9400	5 145,0000	25 416,3000
591	K	762795000	SPOJ PROSTŘEDKY MTŽ KCE PROSTOROVÉ	M3	4,4910	480,0000	2 155,6800
592	K	762081410	HOBLOVÁNÍ STAVBA VÍCESTRANNÉ	M2	161,3100	75,0000	12 098,2500
593	K	998762102	PŘESUN HMOT KCE TESAŘSKÉ V -12M	T	13,8970	890,0000	12 368,3300

D16 - 763-DŘEVOSTAVB - D16 - 763-DŘEVOSTAVB

359 297,2190

889	K	7631113116	SDK příčka tl 125 mm profil CW + UW	m2	4,4240	736,0000	3 256,0640
594	K	763732112.1	DOD+MTŽ STŘECHA PŘÍHRADOVÝ VAZNIK-IMPREGNACE	KČ	1,0000	293 756,0000	293 756,0000
595	K	763111717	SDK PŘÍČKA ZÁKL PEN NÁTĚR	M2	9,5070	25,0000	237,6750
596	K	763131714	SDK PODHLED ZÁKL PENETRAČNÍ NÁTĚR	M2	54,1900	27,0000	1 463,1300
597	K	763131751	MTŽ PAROTĚS ZÁBRANA SDK POHLED	M2	54,1900	18,0000	975,4200
598	K	673523300	PAROTĚSNÁ FOLIE AL 170G/M2	M2	62,3190	21,0000	1 308,6990
599	K	763131752	MTŽ 1 VRSTVA TI SDK PODHLED	M2	54,1900	27,0000	1 463,1300
600	K	631481100.1	DESKA IZOL.MINERÁLNÍ VATA TL.60MM	M2	55,2740	35,0000	1 934,5900
601	K	998763301	PŘESUN HMOT SDK KCE OBJEKT V -6M	T	1,7600	750,0000	1 320,0000
602	K	763168231	SDK OBKLAD SLOUP 16X16CM GKBI 12,5	M	2,7500	522,0000	1 435,5000
603	K	763133310	SDK PODHL ZAV OC KCE D113 GKBI 12,5	M2	54,1900	532,0000	28 829,0800
604	K	763121111	SDK STĚNA LEP CELÁ W611 1XGKB 12,5	M2	26,5570	550,0000	14 606,3500
605	K	763113135	SDK PŘÍČKA 205MM 2XW115 2XGKB 12,5	M2	6,3380	1 030,0000	6 528,1400
606	K	763111131	SDK PŘÍČKA 75 CW+UW W111 GKBI 12,5	M2	3,1690	689,0000	2 183,4410

D17 - 764-KONSTRUKCE - D17 - 764-KONSTRUKCE

30 049,2130

607	K	764711115	OPLECHOVÁNÍ PŘÍPRAVY R3 330 POPLAST PLECH	M	75,0000	248,0000	18 600,0000
608	K	764731114	OPLECHOVÁNÍ ZDÍ R5 400 POPLAST PLECH	M	5,2500	296,0000	1 554,0000
609	K	764171301	STŘEŠNÍ KRYTINA TABULE POPLAST PLECH -30°	M2	6,2940	709,0000	4 462,4460
610	K	764751112	TROUBY ODPAD ROVNÉ D100 POPLAST PLECH	M	3,5000	428,0000	1 498,0000
611	K	764751132	KOLENO TROUBY ODPAD D 100	KUS	2,0000	279,0000	558,0000
612	K	764751142	VÝTOKOVÉ KOLENO ODPAD D 100	KUS	1,0000	312,0000	312,0000
613	K	764751162	NAPOJOVACÍ PRVEK D-100MM	KUS	1,0000	314,0000	314,0000
614	K	764761142	ŽLAB PODOKAP DN 150+HÁK POPLAST PLECH	M	4,1000	474,0000	1 943,4000
615	K	764761172	ČELO ŽLABU 150MM	KUS	2,0000	87,0000	174,0000
616	K	764761232	KOTLÍK PŮLKR ŽLAB 150MM POPLAST PLECH	KUS	1,0000	244,0000	244,0000
617	K	998764101	PŘESUN HMOT KLEMPÍŘ KCE OBJEKT V -6M	T	0,2970	1 311,0000	389,3670

D18 - 766-KONSTRUKCE - D18 - 766-KONSTRUKCE

1 110 374,9370

618	K	766682111	MTŽ ZÁRUBNÍ OBL 1KŘ TL STĚNY -170MM	KUS	37,0000	797,0000	29 489,0000
619	K	766682211	MTŽ ZÁRUB OBL PROTIPOŽ 1KŘ TL-170MM	KUS	6,0000	1 009,0000	6 054,0000
620	K	611811000	ZÁRUBENĚ DŘEVĚNÁ TL STĚNY 8-15CM	KUS	43,0000	2 376,0000	102 168,0000
621	K	766660171	MTŽ DVEŘE -80CM 1KŘ OBLOŽ ZÁRUBENĚ	KUS	25,0000	367,0000	9 175,0000
622	K	766660182	MTŽ DVEŘE 80- 1KŘ POŽÁR OBLOŽ ZÁR	KUS	6,0000	755,0000	4 530,0000
623	K	766660301	MTŽ POSUV DVEŘE POUZDRO	KUS	12,0000	734,0000	8 808,0000
624	K	611617130	DVEŘE VNITŘ PLNÉ 60-90X197 DŘEVĚNÉ	KUS	43,0000	2 376,0000	102 168,0000
625	K	766682200	PŘÍPLATEK ZÁRUBNĚ+DVEŘE PROTIPOŽÁRNÍ ÚPRAVA	KUS	6,0000	2 844,0000	17 064,0000
626	K	766660722	MTŽ DVEŘNÍ KOVÁNÍ	KUS	43,0000	138,0000	5 934,0000
627	K	549140000	KOVÁNÍ DVEŘNÍ KLIKA-KLIKA LESKLÝ KOV	KUS	43,0000	587,0000	25 241,0000
628	K	549140010	VLOŽKA ZÁMKU FAB CERTIFIKOVANÁ	KUS	42,0000	588,0000	24 696,0000
629	K	766621001	DOD+MTŽ OKNA A DVEŘE PLASTOVÉ - CELKEM	M2	177,9130	2 449,0000	435 708,9370

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
630	K	766694113	MTŽ PARAPET DESKA Š -30CM DL -2,6M	KUS	35,0000	105,0000	3 675,0000
631	K	611444010	PARAPET PLAST VNITŘNÍ 25X2X100 CM	M	75,0000	205,0000	15 375,0000
632	K	611444150	KONCOVKA PARAPETU PLAST VNITŘ 2KS	KUS	35,0000	40,0000	1 400,0000
633	K	766812114	DOD+MTŽ KUCHYN LINKA+DŘEZ+2PLOTNA+LEDNICE	KPL	5,0000	21 844,0000	109 220,0000
634	K	766825122.1	DOD+MTŽ SKŘÍŇ VESTAVĚNÁ CCA 160/250CM	KPL	5,0000	13 860,0000	69 300,0000
635	K	766825000	DOD+MTŽ BOTNÍK PRO 12 PÁRŮ OBUVI	KUS	1,0000	5 355,0000	5 355,0000
636	K	766825123	DOD+MTŽ SKŘÍŇ 2KŘ. ŠATNÍ CCA 50/250CM	KPL	22,0000	6 030,0000	132 660,0000
637	K	998766101	PŘESUN HMOT TRUHLÁŘ KCE OBJEKT V -6M	T	4,7080	500,0000	2 354,0000

D19 - 767-KOVOVÉ DOP - D19 - 767-KOVOVÉ DOP

201 217,0830

638	K	767995105	MTŽ ATYPICKÁ ZÁMEČNICKÁ KCE -100KG	KG	81,3750	28,0000	2 278,5000
639	K	133210900	TYC OCEL PLOCH S235JR 70X5MM	t	0,0120	18 690,0000	224,2800
640	K	135225160	OCEL ŠIROKÁ S235JR 250X8MM	T	0,0690	21 137,0000	1 458,4530
641	K	767162210	DOD+MTŽ ZÁBRADLÍ TERASY OCEL+DŘEVO	M	47,5000	2 320,0000	110 200,0000
642	K	767162211	DOD+MTŽ ZÁBRADLÍ RAMPY OCEL POZINK	M	25,3050	890,0000	22 521,4500
643	K	767646521	DOD+MTŽ DVEŘE AL PROTIPOŽÁRNÍ 160X210-OZN.T2	KPL	1,0000	63 840,0000	63 840,0000
644	K	998767101	PŘESUN HMOT ZÁMEČNÍK KCE OBJEKT V -6M	T	0,8680	800,0000	694,4000

D20 - 771-PODLAHY KE - D20 - 771-PODLAHY KE

223 652,5520

645	K	771274123	MTŽ OBKL STUPĚN SKLUZ KER+FLEX-300	M	12,6000	220,0000	2 772,0000
646	K	771274232	MTŽ OBKL PODSTUP HLAD KER+FLEX-200	M	12,6000	110,0000	1 386,0000
647	K	597614121	SCHODOVKA KERAMICKÁ PROTISKLUZ 29,5X29,5X0,8	M2	3,9690	134,0000	531,8460
648	K	771474113	MTŽ SOKL KERAM ROVNÝ FLEX LEP -120	M	192,5550	65,0000	12 516,0750
649	K	597614122	SOKL KERAMICKÝ	M	202,1830	55,0000	11 120,0650
650	K	771574116	MTŽ KERAM REZNÁ HLADKÁ FLEX LEP -25	M2	399,7940	240,0000	95 950,5600
651	K	597614080	DLAŽBA KERAMICKÁ	M2	419,7840	134,0000	56 251,0560
652	K	771579191	PŘÍPL PODLAHA KERAM PLOCHA -5M2	M2	17,6900	8,0000	141,5200
653	K	771579196	PŘÍPL PODL KERAM SPÁRA TMEL	M2	165,8040	20,0000	3 316,0800
654	K	771579197	PŘÍPL PODLAHA KERAM LEPIDLO	M2	165,8040	20,0000	3 316,0800
655	K	771591115	SPÁROVÁNÍ DLAŽBY SILIKONEM	M	125,2500	22,0000	2 755,5000
656	K	771591133	IZOLACE LEPENÝ VNITŘNÍ KOUT DLAŽBA	M	125,2500	120,0000	15 030,0000
657	K	771591171	DOD+MTŽ UKONČ PROFIL DLAŽBY PŘECHODOVÝ	M	8,0000	58,0000	464,0000
658	K	771591175	DOD+MTŽ UKONČ PROFIL DLAŽBY BALKON	M	72,8050	194,0000	14 124,1700
659	K	998771101	PŘESUN HMOT PODL DLAŽBA OBJEKT V -6M	T	9,9440	400,0000	3 977,6000

D21 - 776-PODLAHY PO - D21 - 776-PODLAHY PO

127 835,6050

660	K	776421100	PODLAHA LEPENÍ SOKL/LIŠTA PLAST	M	200,7400	30,0000	6 022,2000
661	K	284110020	SOKLOVÁ LIŠTA PVC SAMOLEP 18,5X18	M	210,7770	15,0000	3 161,6550
662	K	776521100	PODLAHA LEPENÍ PLAST PÁSY	M2	271,1000	65,0000	17 621,5000
663	K	284102490	PODLAHOVINA PVC TL.2,0 MM	M2	284,6550	270,0000	76 856,8500
664	K	776525111	SPOJOVÁNÍ PODLAH SVAŘOVÁNÍ ZA TEPLA	M	271,1000	30,0000	8 133,0000
665	K	284111000	ŠNŮRA SVAŘOVACÍ PVC 4,1MM BAL.100M	BAL	3,0000	355,0000	1 065,0000
666	K	776572110	PODLAHA POLOŽ+PÁSKA PÁS TEXTILNÍ	M2	77,6000	40,0000	3 104,0000
667	K	697402050	KOBEREC TEXTILNÍ DLE VÝBĚRU	M2	81,4800	125,0000	10 185,0000
668	K	998776101	PŘESUN HMOT PODL POVLAK OBJEKT V -6M	T	1,0880	1 550,0000	1 686,4000

D22 - 777-PODLAHY LI - D22 - 777-PODLAHY LI

30 866,9500

669	K	777556302	PODLAHA VYHLAZENÍ STĚRKOU	M2	271,1000	112,0000	30 363,2000
670	K	998777101	PŘESUN HMOT PODL LITÁ OBJEKT V -6M	T	0,3250	1 550,0000	503,7500

D23 - 781-OBKLADY KE - D23 - 781-OBKLADY KE

100 351,8890

671	K	781413112	MTŽ OBKLAD PÓROV LEPIDLO -25KS/M2	M2	208,0590	240,0000	49 934,1600
672	K	597610000	OBKLADAČKY KERAMICKÉ	M2	218,4620	110,0000	24 030,8200
673	K	781414211	MTŽ DEKOR PÓROVINA FLEX LEP -65MM	M	134,7250	42,0000	5 658,4500
674	K	597611720	LISTELA DLE VÝBĚRU	M	141,4610	35,0000	4 951,1350
675	K	781419191	PŘÍPL OBKLAD PÓROV PLOCHA -10M2	M2	92,1000	20,0000	1 842,0000
676	K	781479197	PŘÍPL KERAM HLADKÁ LEPIDLO	M2	9,4580	20,0000	189,1600
677	K	781479196	PŘÍPL KERAM HLADKÁ SPÁRY TMEL	M2	9,4580	8,0000	75,6640
678	K	781494511	PLASTOVÝ PROFIL FLEX LEP UKONČOVACÍ	M	154,9750	68,0000	10 538,3000
679	K	781494111	PLASTOVÝ PROFIL FLEX LEPIDLO ROHOVÝ	M	1,5000	74,0000	111,0000
680	K	781494211	PLASTOVÝ PROFIL FLEX LEPIDLO VANOVÝ	M	15,0000	110,0000	1 650,0000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
681	K	998781101	PŘESUN HMOT OBKL KERAMIKA OBJEKT V -6M	T	3,4280	400,0000	1 371,2000
D24 - 783-NÁTĚRY - D24 - 783-NÁTĚRY							39 032,4000
682	K	783221111	NÁTĚR SYNTET KDK 1A+1Z+1E	M2	3,2550	180,0000	585,9000
683	K	783621132	NÁTĚR SYNT TRUH 2X LAZURA LAK	M2	256,3100	90,0000	23 067,9000
684	K	783783403	NÁTĚR TESAŘ KCÍ DŘEVOKAZ LAZUR	M2	256,3100	60,0000	15 378,6000
D25 - 784-MALBY A TA - D25 - 784-MALBY A TA							64 499,5840
685	K	784453661	MALBA 2XDISP BARVA OT TÓN M-3,8	M2	1 743,2320	37,0000	64 499,5840
D33 - 786ČALOUNICKÉ - D33 - 786ČALOUNICKÉ							52 870,5620
686	K	786624111	MTŽ LAM ŽALUZIE DŘEV OKNO OT/SKL	M2	141,0630	105,0000	14 811,6150
687	K	553465000	ŽALUZIE HORIZ.INT 35 HD LAM.70-92	M2	141,0630	269,0000	37 945,9470
688	K	998786101	PŘESUN HMOT ČALOUNÍCI OBJEKT V -6M	T	0,2260	500,0000	113,0000
D27 - M155-Elektromo - D27 - M155-Elektromo							577 192,5700
689	K	210010001	trubka oheb.el.inst. typ 14 R=13mm	m	730,0000	17,5500	12 811,5000
690	K	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 14 R=23mm	m	20,0000	18,4500	369,0000
691	K	210010107	lišta vkladací s víčkem 20mm	m	20,0000	38,5200	770,4000
692	K	210010108	lišta vkladací s víčkem 40mm	m	15,0000	38,5200	577,8000
693	K	210010111	lišta vkladací s víčkem 120mm	m	40,0000	90,0000	3 600,0000
694	K	210010301	krab.přístrojová (1901, 1902, KP 68) bez zapojení	ks	280,0000	20,5200	5 745,6000
695	K	210010311	krab.odbočná s víčkem (KO 97) kruhová bez zapoj.	ks	6,0000	45,0000	270,0000
696	K	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	ks	23,0000	87,7500	2 018,2500
697	K	210010502	osazení lustr.svorky do 3x4 vč.zapoj.	ks	15,0000	8,5500	128,2500
698	K	210010511	montáž lustr.háku kde není svítidlo	ks	15,0000	13,3200	199,8000
699	K	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	ks	243,0000	11,2500	2 733,7500
700	K	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	ks	18,0000	17,3700	312,6600
701	K	210100013	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 4mm2	ks	55,0000	12,8700	707,8500
702	K	210110031	spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1	ks	28,0000	33,3000	932,4000
703	K	210110032	spín.zápust.vč.zap. 2-pólový - řazení 2	ks	2,0000	42,7500	85,5000
704	K	210110036	sériový prep.stříd. - řazení 5 zápusť.vč.zap.	ks	5,0000	38,2500	191,2500
705	K	210110038	střídavý prepínač - řazení 6 zápusť.vč.zap.	ks	40,0000	38,2500	1 530,0000
706	K	210110039	křížový prepínač - řazení 7 zápusť.vč.zap.	ks	9,0000	42,7500	384,7500
707	K	210110044	dvojité prep.stříd. - řazení 5B zápusť.vč.zap.	ks	24,0000	38,2500	918,0000
708	K	210110142	ovladač tlač. 1/0 zapínací 1-pólový	ks	16,0000	33,3000	532,8000
709	K	210111042	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	149,0000	73,6200	10 969,3800
710	K	210150171	montáž relé ventilátorových	ks	8,0000	70,2000	561,6000
711	K	210190003	montáž rozvodnic do 50kg	ks	6,0000	194,4000	1 166,4000
712	K	210201015	svítidlo zářivkové vnitřní	ks	39,0000	180,0000	7 020,0000
713	K	210201025	svítidlo zářivkové se 2 zářivkami přisazené	ks	70,0000	194,4000	13 608,0000
714	K	210201055	svítidlo zářivkové nástěnné s vypínačem	ks	5,0000	153,0000	765,0000
715	K	210201056	svítidlo zářivkové - venkovní	ks	14,0000	180,0000	2 520,0000
716	K	210220020	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč. - základový zemnič	m	290,0000	17,1000	4 959,0000
717	K	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.až.	m	70,0000	40,3200	2 822,4000
718	K	210220101	svodové vodiče FeZn do R=8mm;Al o8mm;Cu R=7mm	m	420,0000	84,6000	35 532,0000
719	K	210220231	jímání tyč do 3m délky vč.úpevnění	ks	2,0000	187,2000	374,4000
720	K	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	17,0000	56,5200	960,8400
721	K	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	ks	70,0000	79,2000	5 544,0000
722	K	210220321	svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (bez vodič.)	ks	30,0000	59,4000	1 782,0000
723	K	210220372	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	ks	16,0000	196,2000	3 139,2000
724	K	210220401	označení svodu šitky smalt.;umělá hmota	ks	17,0000	40,5000	688,5000
725	K	210220451	ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-16 mm2 (vu+po)	m	250,0000	13,3200	3 330,0000
726	K	210810001	CYKY 2x1.5 mm2 750V	m	25,0000	9,8100	245,2500
727	K	210810005	CYKY 3x1.5 mm2 750V	m	1 380,0000	12,8700	17 760,6000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
728	K	210810006	CYKY 3x2.5 mm2 750V	m	700,0000	12,8700	9 009,0000
729	K	210810009	CYKY 4x1.5 mm2 750V	m	110,0000	12,8700	1 415,7000
730	K	210810014	CYKY 4x16 mm2 750V	m	70,0000	16,4700	1 152,9000
731	K	210810016	CYKY 5x2.5 mm2 750V	m	60,0000	13,3200	799,2000
732	K	210810017	CYKY 5x4 mm2 750V	m	210,0000	13,3200	2 797,2000
733	K	210999901	nápojení na stávající jímací vedení	ks	1,0000	79,2000	79,2000
734	K	210999902	nápojení na stávající svod	ks	1,0000	79,2000	79,2000
735	K	210999903	montáž - zapojení ventilátoru	ks	8,0000	112,5000	900,0000
736	K	210999904	montáž detektoru kouře	ks	15,0000	112,5000	1 687,5000
737	K	210999905	montáž - zapojení regulátoru vyhřívání střešních vpustí, vč. čidel	ks	8,0000	216,0000	1 728,0000
738	K	220260555	trubka tpc R=48mm	m	3,0000	22,3200	66,9600
739	K	220280510	kabel SYKFY	m	620,0000	10,3500	6 417,0000
740	K	220282201	kabel JYTY s Al laminovanou folií	m	20,0000	10,3500	207,0000
741	K	220320201	zvonek	ks	5,0000	101,7000	508,5000
742	K	220320310	montáž standartního telefonu	ks	9,0000	162,0000	1 458,0000
743	K	220320320	montáž elektrického vrátného	ks	1,0000	128,7000	128,7000
744	K	220520101	připojení aut.pobočkové ústředny	ks	1,0000	1 810,0000	1 810,0000
745	K	220700181	montáž vnitřního koaxiálního kabelu	m	300,0000	10,3500	3 105,0000
746	K	220700181.1	montáž venkovního koaxiálního kabelu	m	10,0000	10,3500	103,5000
747	K	220700182	montáž kabelu UTP	m	20,0000	10,3500	207,0000
748	K	220700341	měření elektromagnetického pole - základní měření	ks	1,0000	528,0000	528,0000
749	K	220730001	telev.nebo rozhl.účast.zás. koncová	ks	5,0000	99,0000	495,0000
750	K	220730002	telefonní zásuvka	ks	9,0000	99,0000	891,0000
751	K	220730003	telefonní a počítačová zásuvka	ks	1,0000	164,7000	164,7000
752	K	220730282	montáž soupravy STA včetně anténního systému	ks	1,0000	1 000,0000	1 000,0000
753	K	220520101.1	připojení aut.pobočkové ústředny	ks	1,0000	270,0000	270,0000
754	K	220320320.1	montáž elektrického vrátného	ks	1,0000	81,0000	81,0000
755	K	220320307	montáž domácího telefonu	ks	3,0000	54,0000	162,0000
756	K	00201	trubka ohebná instal. PVC 2313	m	730,0000	4,3000	3 139,0000
757	K	00203	trubka ohebná instal. PVC 2323	m	20,0000	6,6800	133,6000
758	K	00215	trubka tpc R=48mm (pro anténni svod STA)	m	3,0000	13,5300	40,5900
759	K	00306	krabice KO 97/L	ks	6,0000	40,6700	244,0200
760	K	00307	vičko krabice KO 97	ks	6,0000	7,6300	45,7800
761	K	003120	krabice na omítku speciální lištová - LK 80x16 T	ks	4,0000	13,4600	53,8400
762	K	00314	krabice do SDK - KU 68 LD/1	ks	10,0000	11,7800	117,8000
763	K	00315	krabice do SDK hluboká - KPR 68/71L	ks	2,0000	36,3700	72,7400
764	K	00316	krabice pod omítku - KU 68-1901	ks	246,0000	4,7500	1 168,5000
765	K	00317	krabice pod omítku hluboká - KPR 68	ks	21,0000	13,0900	274,8900
766	K	00318	krabice do SDK - KU 68 LA/3	ks	2,0000	25,2700	50,5400
767	K	00319	krabice pod omítku - KU 68-1903	ks	21,0000	27,5800	579,1800
768	K	00368	svorka lustrová 3x4mm2	ks	15,0000	3,7800	56,7000
769	K	00378	lustrový hák 75+matice M6	ks	15,0000	3,0500	45,7500
770	K	01400	FeZn 30x4	m	290,0000	25,0800	7 273,2000
771	K	01402	FeZn R=10mm	m	70,0000	15,0500	1 053,5000
772	K	01405	drát AlMgSi Rd=8	m	420,0000	13,2000	5 544,0000
773	K	01409	podpěra vedení do zdina - nerez	ks	32,0000	62,0400	1 985,2800
774	K	01411	jímací tyč JT 1,0 - AlMgSi	ks	1,0000	316,8000	316,8000
775	K	01412	jímací tyč JT 3,0 - AlMgSi	ks	1,0000	750,2000	750,2000
776	K	01413	podpěra vedení na atiku - nerez	ks	500,0000	27,8400	13 920,0000
777	K	01414	podpěra vedení na střechu	ks	75,0000	57,7500	4 331,2500
778	K	01420	izolovaná rozpěrka mezi JT a komínem (stožarem STA)	m	3,0000	1 630,2000	4 890,6000
779	K	01421	podstavec jímací tyče + podložka + svorka	ks	2,0000	429,0000	858,0000
780	K	01422	svorka SK - nerez	ks	36,0000	103,9500	3 742,2000
781	K	01423	svorka SP - nerez	ks	17,0000	26,7100	454,0700
782	K	01428	svorka zkušební SZ - nerez	ks	17,0000	43,9800	747,6600
783	K	01437	svorka SR 02 s páskem - FeZn	ks	10,0000	15,5900	155,9000
784	K	01438	svorka SR 03 s drátem - FeZn	ks	17,0000	15,3200	260,4400
785	K	01466	ochranná trubka - FeZn	ks	16,0000	117,1200	1 873,9200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
786	K	01467	držák DJz do zdíva - FeZn	ks	32,0000	17,8400	570,8800
787	K	01487	svorka na potrubí "Bernard" + pásek	ks	30,0000	24,9900	749,7000
788	K	01488	označovací štítek	ks	17,0000	3,9100	66,4700
789	K	01709	tlačítko, řazení 0/1	ks	16,0000	64,6800	1 034,8800
790	K	01710	doutnavka pro tlačítko	ks	11,0000	17,8600	196,4600
791	K	01711	spínač, řazení 1	ks	27,0000	59,1400	1 596,7800
792	K	017111	spínač kompletní, řazení 1, IP44	ks	1,0000	115,1900	115,1900
793	K	01712	spínač, řazení 2	ks	2,0000	76,3800	152,7600
794	K	01715	spínač, řazení 5	ks	5,0000	80,3900	401,9500
795	K	017151	spínač, řazení 5B	ks	24,0000	104,1000	2 498,4000
796	K	01716	spínač, řazení 6	ks	29,0000	63,1400	1 831,0600
797	K	017161	spínač kompletní, řazení 6, IP44	ks	11,0000	115,1900	1 267,0900
798	K	01717	spínač, řazení 7	ks	9,0000	91,7800	826,0200
799	K	01720	kryt spínače jednoduchý	ks	72,0000	22,4800	1 618,5600
800	K	01721	kryt spínače dělený	ks	29,0000	28,6400	830,5600
801	K	01722	kryt spínače jednoduchý s popisovým polem	ks	5,0000	30,8000	154,0000
802	K	01723	kryt spínače jednoduchý s čírným průzorem	ks	11,0000	32,3400	355,7400
803	K	01731	rámeček jednonásobný	ks	162,0000	14,1700	2 295,5400
804	K	01732	rámeček dvojnásobný vodorovný	ks	35,0000	25,5600	894,6000
805	K	01734	rámeček čtyřnásobný vodorovný	ks	6,0000	48,6600	291,9600
806	K	01792	zásuvka jednonásobná s clonkami	ks	126,0000	75,7700	9 547,0200
807	K	01793	dvojjzásuvka s pootoč. horní dutinou a s clonkami	ks	5,0000	109,0300	545,1500
808	K	01793.1	zásuvka s přepětovou ochranou a s clonkami	ks	5,0000	590,7000	2 953,5000
809	K	01794	zásuvka obyčejná	ks	13,0000	73,9200	960,9600
810	K	01801	doběhové relé pro ventilátor	ks	8,0000	296,2100	2 369,6800
811	K	01810	Zás.TV+R+SAT, přístroj + kryt	ks	5,0000	191,1400	955,7000
812	K	01811	přístroj zásuvky telefonní RJ 12	ks	10,0000	61,7100	617,1000
813	K	01812	přístroj zásuvky datové RJ 45 cat.5e	ks	1,0000	55,0000	55,0000
814	K	01813	nosná maska s 1 otvorem	ks	9,0000	17,2500	155,2500
815	K	01814	nosná maska s 2 otvory	ks	1,0000	17,2500	17,2500
816	K	01815	kryt zásuvky komunikační	ks	7,0000	40,0400	280,2800
817	K	02736	CY 4mm2 zelenožlutý	m	100,0000	7,6500	765,0000
818	K	02739	CYA 16mm2 zelenožlutý	m	150,0000	38,9400	5 841,0000
819	K	02913	CYKY-O 2x1.5mm2	m	25,0000	7,5700	189,2500
820	K	02914	CYKY-O 3x1.5mm2	m	300,0000	8,9100	2 673,0000
821	K	02915	CYKY-J 3x1.5mm2	m	1 080,0000	8,9100	9 622,8000
822	K	02916	CYKY-J 4x1.5mm2	m	110,0000	12,0500	1 325,5000
823	K	02918	CYKY-J 3x2.5mm2	m	700,0000	14,4700	10 129,0000
824	K	02950	CYKY-J 4x16mm2	m	70,0000	119,0200	8 331,4000
825	K	02961	CYKY-J 5x2.5mm2	m	60,0000	23,6000	1 416,0000
826	K	02962	CYKY-J 5x4mm2	m	210,0000	38,3900	8 061,9000
827	K	10050	kabel sdělovací SYKPY 2x2x0.5mm2	m	600,0000	3,9700	2 382,0000
828	K	10053	kabel sdělovací SYKPY 5x2x0.5mm2	m	20,0000	7,4700	149,4000
829	K	10100	koaxiální kabel CAVEL SAT 703A - venkovní	m	10,0000	10,9000	109,0000
830	K	10110	koaxiální kabel H121 - vnitřní	m	300,0000	11,0000	3 300,0000
831	K	10120	kabel UTP 4x2x0,5 cat.5e	m	20,0000	5,2400	104,8000
832	K	10132	kabel stíněný JYTY2x1mm2	m	20,0000	7,5900	151,8000
833	K	10346	zvonek 230Vstř	ks	5,0000	198,9900	994,9500
834	K	10400	el. vrátný + zvonkové tablo, zákl. modul 6 tlačítek + klávesnice	ks	1,0000	6 500,0000	6 500,0000
835	K	10401	el. vrátný + zvonkové tablo, extender 16 tlačítek	ks	1,0000	3 600,0000	3 600,0000
836	K	10402	el. vrátný + zvonkové tablo, stříška + zápusťná krabice	ks	1,0000	2 700,0000	2 700,0000
837	K	10500	pobočková digitální telefonní ústředna	ks	1,0000	24 000,0000	24 000,0000
838	K	10501	karta 8 analogových poboček	ks	2,0000	7 500,0000	15 000,0000
839	K	10502	karta vnější linky	ks	1,0000	9 000,0000	9 000,0000
840	K	10550	standartní analogový telefon s možností zavěšení na zeď	ks	9,0000	450,0000	4 050,0000
841	K	13008	lišta el.instační vkladací LV 18x13	m	20,0000	9,6600	193,2000
842	K	13009	lišta el.instační vkladací EKD 120x40 HD	m	40,0000	100,6600	4 026,4000
843	K	13010	lišta el.instační vkladací LV 40x15	m	15,0000	24,4800	367,2000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
844	K	34782	zářivka lineární T26 36W/840	ks	28,0000	38,5000	1 078,0000
845	K	34783	zářivka lineární T26 58W/840	ks	14,0000	44,0000	616,0000
846	K	34784	zářivka kompaktní TC-DEL (G24q1) 13W/840	ks	13,0000	67,7600	880,8800
847	K	34785	zářivka kompaktní TC-DEL (G24q2) 18W/840	ks	13,0000	71,6100	930,9300
848	K	34786	zářivka kompaktní TC-DEL (G24q3) 26W/840	ks	13,0000	71,6100	930,9300
849	K	34801	svítidlo zářivkové stropní 1xZ36W, G13, IP40	ks	2,0000	520,3000	1 040,6000
850	K	34802	svítidlo zářivkové stropní 2xZ36W, G13, IP40	ks	21,0000	559,9000	11 757,9000
851	K	34803	svítidlo zářivkové stropní 1xZ58W, G13, IP40	ks	14,0000	644,6000	9 024,4000
852	K	348031	svítidlo zářivkové stropní s nouzovým modulem 1xZ58W, G13, IP40	ks	6,0000	1 397,0000	8 382,0000
853	K	34804	svítidlo zářivkové stropní 2xZ58W, G13, IP40	ks	5,0000	715,0000	3 575,0000
854	K	34805	svítidlo zářivkové stropní 2xZ26W, G24q3, IP20	ks	44,0000	533,5000	23 474,0000
855	K	34806	svítidlo zářivkové nástěnné 1xZ13W, G24q1, IP20	ks	4,0000	506,0000	2 024,0000
856	K	34807	svítidlo zářivkové nástěnné venkovní 1xZ18W, G24q2, IP43	ks	14,0000	506,0000	7 084,0000
857	K	34808	svítidlo zářivkové do linky s vypínačem 1xZ13W, T5, IP20	ks	5,0000	371,8000	1 859,0000
858	K	34810	svítidlo zářivkové stropní nouzové 1xZ8W, T5, IP20	ks	13,0000	583,0000	7 579,0000
859	K	34811	samolepící signalizační tabulky na nouzové svítidlo	ks	11,0000	19,8000	217,8000
860	K	34812	plastový kryt a samolepící signalizační tabulky na nouzové svítidlo	ks	2,0000	19,8000	39,6000
861	K	35701	úprava rozvaděče RH	ks	1,0000	2 750,0000	2 750,0000
862	K	35702	rozvaděč RP	ks	1,0000	12 974,5000	12 974,5000
863	K	35703	rozvaděč R	ks	5,0000	7 463,5000	37 317,5000
864	K	35710	souprava STA včetně anténního systému	ks	1,0000	4 000,0000	4 000,0000
865	K	99901	regulátor vyhřívání střešních vpustí	ks	1,0000	5 371,3000	5 371,3000
866	K	99902	vlhkostní čidlo vyhřívání střešních vpustí	ks	1,0000	1 949,2000	1 949,2000
867	K	99903	teplotní čidlo vyhřívání střešních vpustí	ks	1,0000	1 028,5000	1 028,5000
868	K	99906	detektor kouře	ks	15,0000	221,1000	3 316,5000
869	K	K034	Podružný materiál	%	3 646,0000	3,0000	10 938,0000
870	K	K035	Prořez	%	3 646,0000	0,1000	364,6000
871	K	00001	Práce v HZS	hod.	50,0000	130,0000	6 500,0000
872	K	00002	Revize elektro	hod.	20,0000	150,0000	3 000,0000
873	K	00003	Úklid pracoviště	hod.	50,0000	90,0000	4 500,0000
874	K	M092	Doprava z C21M, C22M a MAT.NOSNÝ včetně podružného mat. a prořezu	%	1,0000	500,0000	500,0000
875	K	M093	GZS z C21M, C22M a MAT.NOSNÝ včetně podružného mat. a prořezu	%	1,0000	500,0000	500,0000
876	K	M094	Podíl přidružených výkonů z C21M, C22M a MAT.NOSNÝ včetně podružného mat. a prořezu	%	1,0000	500,0000	500,0000

D34 - M158-Montáže v - D34 - M158-Montáže v

49 170,0000

877	K	240010192	DOD + MTŽ VENTILÁTOR EL KOUPELNOVÝ	KUS	7,0000	2 200,0000	15 400,0000
878	K	240070148	MTŽ HLAVICE SAMOTAHOVÁ 125	KUS	7,0000	80,0000	560,0000
879	K	429720950	HLAVICE SAMOTAHOVÁ 125	KUS	7,0000	80,0000	560,0000
880	K	240071289	ZHOTOV ZÁVĚSU PRO KRUH A 4HRAN POTR	KG	20,0000	30,0000	600,0000
881	K	132000000	VÝROBKY Z PROFILOVÉ OCELI - RŮZNÉ	KG	20,0000	120,0000	2 400,0000
882	K	240071290	MTŽ ZÁVĚSU PRO KRUH A 4HRAN POTRUBÍ	KG	20,0000	50,0000	1 000,0000
883	K	240080340	MTŽ TROUBA OHEB KOV FLEXIBIL -D 125	M	70,0000	100,0000	7 000,0000
884	K	429811000	POTRUBÍ OHEB KOV FLEX -D 125	M	70,0000	95,0000	6 650,0000
885	K	429811001	KOLENA+ODBOČKY POTRUBÍ OHEB KOV FLEX -D 125	KPL	1,0000	4 500,0000	4 500,0000
886	K	460010000	GEOMETRICKÉ VYTYČENÍ A ZAMĚŘENÍ STAVBY	KČ	1,0000	8 000,0000	8 000,0000
887	K	460010002	REALIZACE VKLADU DO KATASTRU NEMOVITOSTÍ	KČ	1,0000	2 500,0000	2 500,0000

D36 - M209-Povrchové - D36 - M209-Povrchové

8 000,0000

888	K	250060014	REKLAMNÍ BILLBOARD 540X210CM+PAMĚTNÍ DESKA	KČ	1,0000	8 000,0000	8 000,0000
-----	---	-----------	--	----	--------	------------	------------

